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خراسان فرهنگ اقتصاد

همتی برای 
کوهپارک نجات 

ادبیات دفاع مقدس در جعبه جادویی؛

»سوران« و روایتی که از 
می گوید تاریخ 

حقوق  درصد   ۹۰ بتوانند  باید  بازنشستگان 

کنند؛ دریافت  را  شاغلین 

کارگری   بازنشستگان 
در انتظار همسان سازی

چنانچه جاده انتهای بلوار لادن به کوهپارک وصل شود، کوهپارک جاذبه 
تفریحی خودش را از دست می دهد.

دکتر مهدی کلاهی، جامعه شــناس محیط زیســت از ژاپن و عضو هیات 
علمی دانشــکده منابع طبیعی و محیط زیســت دانشگاه فردوسی مشهد، 
ضمــن اظهار مطلب فــوق گفت: وقتی بحث تخریب کــوه و تبدیل آن 
به کمربند جنوبی مشــهد درمیان بود،  دغدغه متخصصان و دوستداران 
محیط زیســت و منابع طبیعی، از بین رفتن کوه و بهم خوردن اکوسیستم 
شهری بود. اما شهرداری مصّر بود تا جاده زده شود. هزینه های میلیاردی 
هدر رفــت و تخریب هایی صورت گرفت ولی در نهایت، این کار مخرب، 
متوقف شد.وی اظهار داشت: نگاه شهرداری به این مقوله ایجاد کمربندی 
و کاهش ترافیک بود؛ مخصوصا ترافیکی که به سمت طرقبه می رود. اما 

هر چه تاکید کردیم که طبق پژوهش ها و...

سریال »سوران« شبکه یک سیما را می توان اثری برخوردار و متمایز دانست 
که تمام توان خود را مصروف کرده تا ضمن ســرگرم کردن مخاطب، او را با 
واقعیات تاریخی مرتبط با انقلاب اسلامی آشنا کند.به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از تسنیم، یک سریال تلویزیونی فارغ از نقاط قوت و ضعفی که 
از آن برخوردار است یا رنج می برد، گاهی دارای شاخصه هایی است که باعث 
ماندگاری و تمایز آن از آثار نمایشــی مشابه می شود.سریال »سوران« که این 
شــب ها از شبکه یک سیما روی آنتن می رود دارای دو نقطه تمایز و شاخصه 
بارز است که می توان از آن ها به عنوان اتفاقاتی مبارک در فرآیند سریال.سازی 
در تلویزیون یاد کرد. مداقه ای بر سیر ساخت سریال ها و مجموعه های نمایشی 
و به طور مشــخص فیلمنامه این آثار، نشان می دهد که معمولًا نویسندگان و 
فیلمنامه نویســان چندان میانه ای با اقتباس از آثار ادبی ندارند و به دلایلی که 

مجالی برای ذکرشان در این مختصر نیست...

در حالی همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تامین اجتماعی 
در کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس مصوب شــده که به نظر می رســد 
همسان ســازی جدیدی در راه خواهد بود.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین؛ حدود ۱۱ سال قبل مجلس قانون همسان سازی حقوق 
بازنشستگان را تصویب کرد تا حقوق بازنشستگان در بازه ای مشخص همسان 
با حقوق شاغلان شود، اما کم توجهی هر ساله یا در حالت خوشبینانه محدودیت 
منابع دولت، باعث شده اســت که این موضوع دچار یک عقب ماندگی جدی 
شود.حال آن طور که اخیرا اعلام شده، در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه در 
مجلس، پیشنهادی برای همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری 
و تامین اجتماعی تصویب شــده و قرار اســت این لایحه در قالب پیشنهاد و 
مصوبه کمیسیون برنامه و بودجه به کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم داده 

456و در مورد آن تصمیم گیری شود...
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سردار کوثری: 

پارسال خیلی ها ترسیده بودند
اسماعیل  محمد  نوشت:سردار  جماران 
در مجلس  تهران  مردم  نماینده  کوثری، 
شهدای  یادواره  در  اسلامی،  شورای 
پارسال  گفت:  یک،  کربلای  عملیات 
همه رسانه ها بر علیه ما شدند و خیلی ها 
الآن  که  کردند  خیال  و  بودند  ترسیده 
از  بعضی  حتی  شد؛  تمام  نظام  دیگر 
امتحان  اینها  اتفاقا  گفتم  من  نماینده ها. 
چه  ببینند  که  است  ما  تک  تک  برای 

کسی پای کار است.
رسول  محمد  لشکر  پیشین  فرمانده 
الله)ص( گفت: در عملیات کربلای یک 
آقا مجتبی  مقام معظم رهبری،  فرزندان 
به  بسیجی  عنوان  به  مصطفی،  آقا  و 
لشکر آمدند و ما آنها را به گردان حبیب 
با  فرستادیم. مقام معظم رهبری شخصا 
دوکوهه تماس گرفتند و گفتند، اگر این 
بچه ها شهید یا جانباز شدند هیچ اشکالی 
ندارد؛ فقط سعی کنید اسیر نشوند. سال 
و  پرسید  را  علتش  گردان  فرمانده   ۸۷
ایشان فرمودند، اگر یکی از بچه ها یا هر 
دو آنها شهید یا جانباز می شدند افتخاری 
برای خانواده ما بود؛ اما اگر اسیر می شدند 
می گرفتند  قرار  شناسایی  مورد  حتما 
فشار  بودم  جمهور  رئیس  که  من  به  و 
نه  آزاد کنند و من  را  آنها  می آوردند که 
امتیاز بده بودم، نه هستم و نه خواهم بود.

سردار  جماران،  خبرنگار  گزارش  به 
یادواره  در  کوثری  اسماعیل  محمد 
شهدای عملیات کربلای یک گفت: همه 
رزمندگان به فرمان حضرت امام و مقام 
اسلام  و  انقلاب  این  پای  معظم رهبری 
به  ایستاده اند.  اسلامی  نظام جمهوری  و 
خاطر اینکه بعد از ۱۴ قرن، باید بگوییم 
یک حکومت اسلامی هنوز به آن صورتی 
اگر  چون  است.  نشده  می خواهیم  که 

باشد،  واقعی  به معنای  حکومت اسلامی 
دیگر رشوه و نامردی و امثال اینها نیست. 
ولی ما امیدواریم؛ همان طور که حضرت 
خالی  دست  با  سالگی   ۷۸ سن  در  امام 
توانست  چطور  امام  واقعا  بود.  امیدوار 
مستقیم در مقابل طاغوت و دو ابرقدرت 
آنها را شکست  ایستادگی کند و هر سه 
اراده خداوند چیز دیگری  این جز  بدهد؛ 
طور  همین  یک  کربلای  دقیقا  نیست. 

بود.
شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
اسلامی افزود: حضرت امام در سال ۴۲ 
از  دست  که  کرد  نصیحت  را  شاه  حتی 
خودت  و  بردار  مستکبرین  و  ابرقدرت ها 
این مردم خدمت و کار خودت  به  باش؛ 
را دنبال کن. اما حرف گوش نکرد؛ چون 
طاغوت  و  استکباری  روح  که  کسانی 
را  مصلحین  حرف  معمولا  باشند،  داشته 
همین  تاریخ  طول  در  نمی کنند.  گوش 
حرف  فرعون  مگر  مثلا  بوده؛  طور 

حضرت موسی)ع( را گوش کرد؟!
اینکه حضرت امام حتی  با اشاره به  وی 
منافقین را نصیحت کرد، یادآور شد: اواخر 
سال ۵۰ بود که دو نفر نماینده از سازمان 
حضرت  پیش  نجف  در  خلق  مجاهدین 
ورزیده،  نیروهای  ما  گفتند  و  رفتند  امام 
آموزش های  و  داریم  سلاح  و  چریک 
شاه  با  دارید  که  و شما  دیده اند  آنچنانی 
در  را  اینها  می توانیم  می کنید،  مبارزه 
شکست  را  شاه  که  بگذاریم  شما  اختیار 
چیزها  این  به  من  گفت  امام  بدهید. 
در  و  مردم خواستند  اگر خود  ندارم؛  نیاز 
راه  این  آگاهی  با  و  شدند  حاضر  صحنه 
دادند، همه چیز  ادامه  و  را شروع کردند 
منافقین  بگوییم  باید  اصلا  حل می شود. 
موضع گیری مخالفت نسبت به امام را از 

آنجا شروع کردند. چون امام با صراحت 
به  اسلحه  و  کشتار  با  بخواهم  اگر  گفت 

قدرت برسم که اصلا به درد نمی خورد.
سردار کوثری تأکید کرد: نمی توانید پیدا 
مبارزه  طول  در  امام  حضرت  که  کنید 
حتی یک مورد حکم داده باشد که فلانی 
را بزنید. اما موقعی که ندا داد، ملت عزیز 
صحنه  به  اینچنین  و  گفت  لبیک  ایران 
آمد. لذا باید بگوییم امام با دست خالی و 

یک جسم نحیف به میدان آمد.
وی یادآور شد: صبح روز ۱۹ بهمن سال 
۵۷ همافران و تعدادی از نیروی هوایی در 
خیابان ایران خدمت حضرت امام آمدند و 
اعلام وفاداری کردند. اینها را گرفتند و به 
پادگان نیروی هوایی در خیابان پیروزی 
بچه های  تهران  گارد  دو  لشکر  و  بردند 
نیروی هوایی را محاصره کرد. روز بیستم 
تلویزیون ورود حضرت امام را نشان داد 
بودند، تکبیر  و همافران که در محاصره 
گفتند؛ گاردی ها ترسیدند و درگیر شدند و 
خود بچه های نیروی هوایی اسلحه خانه را 
باز کردند و با یک کارت شناسایی اسلحه 
از  قبل  که  است  حالی  در  این  می دادند. 
انقلاب اگر یک پوکه از کسی می گرفتند 
معلوم نبود جایش کجا بود. این طور شد 
و  شد  پیروز  انقلاب  زمان  کوتاه ترین  در 

این جز لطف خدا هیچ چیز نبود.
رسول  محمد  لشکر  پیشین  فرمانده 

ژنرال  موقع  آن  دشمن  افزود:  الله)ص( 
هایزر چهار ستاره را آورده بود که کودتا 
کنند و در جلساتشان گفته بودند که حتی 
بکشیم،  هم  نفر  هزار   ۵۰۰ تا  شده  اگر 
یعنی  بگیریم.  را  انقلاب  این  باید جلوی 
خود حضرت امام هم فرمودند این انقلاب 
اصلا دست ما نیست و اراده خداوند بود. 
موقعی که به طور جمعی دعا کنیم یک 
دعا  تکی  که  موقعی  و  دارد  زیادی  اثر 
را  ندارد؛ چون خدا جمع  را  اثر  آن  کنیم 
دوست دارد و به خاطر همین هم می گوید 
با هم باشید. دشمن آمد که از این صحنه 
پا  انقلاب  این  نگذارد  و  کند  جلوگیری 
بگیرد و در نهایت به عملیات ها آمد.وی 
والفجر  عملیات  از  خاطراتی  به  اشاره  با 
هشت، گفت: بعد از این عملیات دشمن ۹ 
عملیات انجام داد که آخرین و مهمترین 
آنها مهران بود. ما سال ۶۱ مهران را از 
دشمن پس گرفتیم و اول سال ۶۵ دوباره 
مهران را از ما گرفت. رسانه های آن موقع 
گفتند مهران در مقابل فاو؛ در صورتی که 
 ۲۰ به  یک  بدهیم،  نسبت  بخواهیم  اگر 
حضرت  گفتند  را  این  که  موقعی  است. 
امام حساس شد و سه بار از طریق حاج 
احمد آقا از فرمانده کل سپاه آقا محسن 
چه  مهران  که  کردند  پیگیری  رضایی 
با جبهه  از هزار کیلومتر  بیش  امام  شد؟ 

فاصله داشت اما از ما جلوتر بود.

تندروها این کتاب مهم را بخوانند
فروزان آصف نخعی

نویسنده در یادداشت حاضر، با توجه به انتشار کتاب »رویاهای چینی« تاکید 
می کند که تندروها کماکان مواضع خود را بر اساس سال ۲۰۰۰ تنظیم می 
کنند این درحالی اســت که ۲۰ سال از آن زمان گذشته و همه چیز از جمله 

مواضع رهبران چین نسبت به گفت و گوی تمدن ها متفاوت شده است.
یکی از رسانه های مشــهور با مرور خاطرات آیت الله هاشمی به سیدمحمد 
خاتمی حمله کرده اســت! این روزنامه نوشــته اســت که » اصلاح طلبان 
هیچ وقت روی خوشــی به شرق و چین نداشــته اند. البته وقتی پای تضعیف 
نظام جمهوری اسلامی باشــد، نزدیک شدن عربستان به چین را هم بر سر 
نظام چماق می کنند و از پس این تناقض برنمی آیند که اگر نزدیکی به چین 
بد است، چرا حسرت نزدیکی سعودی به چین را می خورید!« این روزنامه در 

ادامه با نقل خاطره ای از آیت الله هاشمی نوشت:
»هاشــمی می نویسد: »آقای علی نقی خاموشــی گفت در سفر چین، بعد از 
اظهارات فلسفی و فرهنگی آقای ]سیدمحمد[خاتمی، ]رئیس جمهور[، آقای 
جیانگ زمین، ]رئیس جمهور چین[، به ایشــان گفته است، من یک مهندس 
مکانیک هســتم و فکر می کنم، مردم احتیاج به کارهای عمرانی و اقتصادی 
دارند و فلسفه، راه حل مشکل مردم نیست.« رئیس جمهور وقت گویا گمان 
کرده اســت در خارج از ایران و در شــرق برای فلســفه بافی های او گوش 
شنوایی وجود دارد. هرچند در غرب نیز اکنون یکی از پرتلفات ترین جنگ ها 
پــس از جنگ دوم که به نوعی همه ناتو و غرب را درگیر خود کرده اســت، 

بی توجه به فلسفه گفت وگوی تمدن ها جاری است!«
روزنامه مذکور گویی فراموش کرده که مشی نه شرقی و نه غربی به عنوان 
یک مشی دائمی از سوی همه روسای جمهور دنبال شده است، و این مشی 
در زمان دولت اصلاحات نیز دنبال می شــد. اما جای تعجب آن جاست که 
رســانه های تندرو، به جای توجه عمیق به آن چه در کشــور در حال وقوع 
اســت، گمانه زنی های سطحی را مطرح می کنند. توصیف آقای هاشمی با 
دقت تمام در باره آن چه باید ثبت می شــد، در تاریخ ثبت شــده است. ولی 
آیا روزنامه نگاری سطحی نیش و کنایه که دائم دنبال مچ گیری است، می 

تواند حاوی هدایت کشور و مخاطبان به توسعه و پیشرفت باشد؟
در باره چین آن چه محرز اســت، مســایل مطرح شده در باره گفت و گوی 
تمدن هــا، در میان دو رئیس جمهور چین که رئیــس دولت اصلاحات در 
زمان او سفرش را انجام داد یعنی جیانگ زمین، و شیجینپینگ تفاوت کامل 
و مخالف یکدیگر وجود دارد. اگر نســل قبل رهبری چین به موضوع گفت 
و گــوی تمدن ها واقف نشــده بود اما این موضوع در نســل جدید رهبری 
چین یعنی شیجینپنگ اساسا تفاوت کرده است. ولی بسیار عجیب است که 

دوستان تندرو تلاش کرده اند آن را نبینند.
برای مثال می توان فهرست بلندبالایی از سخنرانی های شیجینپنگ از سال 
۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ در باره گفت و گوی تمدن ها را مشــاهده کرد. از جمله می 
توان در باره این موضوع به موارد زیر در کتاب رویاهای چینی ترجمه محمد 

رضا نوروزپور، اشاره کرد:
شــیجینپنگ در صفحه ۱۰۷ سخنرانی در مقر یونسکو می گوید: »امید مردم 
این اســت که از طریق ارتباط متقابل تمدن ها، ...سوء تفاهم ها، تعصبات، و 

نفرت ها از بین برود.«
»تمدن ها با هم برابرند و دقیقا همین برابری اســت که تبادل و آموزش را 

بین ما ممکن می کند.« )همان ص ۱۱۰(
»در میان تمدن ها سلســله مراتبی وجود نــدارد. ..تمدن ها از طریق مبادله 

برابر غنی می شوند.«) همان ص ۱۵۸(
»چین پیشــنهاد می دهد که به مکاناتی همچون کنفرانس برای گفت و گو 
میان تمدن های آســیایی روی آوریم تا تمدن هــا و مذاهب مختلف را به 
برقراری ارتباط و یادگیری از یکدیگر تشویق و از نقاط قوت یکدیگر استفاده 

کنیم و به پیشرفت مشترک دست یابیم.«) همان ص ۱۵۳(
»ماباید تبادل و آموختن متقابل را تشــویق کنیم که فراتر از مرزهای ملی، 
زمان و مکان و تمدن ها برود تا درک متقابل ، همدلی ، حمایت و کمک در 
بین مردم کشورهای مختلف تقویت کنیم و بر اعتقاد آن ها به صلح و توسعه 
مشترک بیفزاییم.« )همان ص ۱۴۶(زمانی که مشاهده کردم شیجینپنگ از 
فرهنــگ رقیب هندی خود به خوبی می آمــوزد، تردید از ذهنم رفت که او 
از خاتمی هم آموخته اســت آن جا که گفت: رابیند رانات تاگور شاعر بزرگ 
هندی از زبان شــعر برای بیان این جمله استفاده کرد که اگر فکر می کنید 
دوستی را می توان از طریق جنگ به دست آورد، بهار در مقابل چشمان شما 
محو خواهد شــد.« )همان ص ۱۶۸ (این شمه ای از مواضع رهبری چین در 
کتاب مذکور اســت که به فراخور یادداشت حاضر به آن اشاره شده است. با 
توجه به انتشــار کتاب »رویاهای چینی« باید گفت تندروها کماکان مواضع 
خود را بر اساس ســال ۲۰۰۰ تنظیم می کنند زیرا مواضع جیانگ زمین در 
آن زمان مطرح شده است. این درحالی است که ۲۰ سال از آن زمان گذشته 
و همــه چیز از جمله مواضع رهبران چین نســبت به گفت و گوی تمدن ها 
متفاوت شــده و اصل نفوذ و قدرت خود را بر پایه گفت وگوی تمدن ها می 
دانند.نکته آن که چگونه ممکن اســت عناصر استراتژیک یک رسانه بسیار 
مهم تندرو، کتاب بســیار مهم »رویاهای چینی« را نخوانده باشند، و ادعای 
اخذ مواضع اســتراتژیک کنند؟ آیا کشور از همین دست آسیب ها به این روز 

نیفتاده است؟
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 2002001492000002
اداره کل پست استان خراسان رضوی 

واگذاری  امور خدمات توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( درسطح استان خراسان رضوی به پیمانکار بخش خصوصی
اداره کل پســت استان خراسان  رضوی در نظر دارد واگذاری توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( درسطح استان خراسان رضوی را به پیمانکار 
بخش خصوصی ازطریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی فنی درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت با برآورد اولیه مبلغ 487/800/000/000 
ریال )چهارصدوهشــت هفت میلیارد و هشــتصد میلیون ریال ( به  اشــخاص حقوقی که موضوع اصلی فعالیت آنها با موضوع مناقصه مطابقت داشته و دارای 
گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی و تائید صلاحیت ورتبه بندی از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با تاریخ معتبر در رشته خدمات عمومی میباشند ، واگذارنماید 
لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند 
1- تاریخ انتشارآگهی مناقصه در روزنامه و سامانه: تاریخ 1402/4/24  میباشد .

2- مهلت زمان دریافت اســناد مناقصه از سایت : از ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ  1402/4/24لغایت ساعت 19:00روز پنجشنبه تاریخ 1402/4/29 می 
باشد 

3- مهلت زمان ارائه و بارگذاری پیشنهاد ازطریق سایت : از ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/4/29 لغایت ساعت 19:00 مورخ 1402/5/8 میباشد درضمن 
پیشنهاد دهندگان میبایست ضمن بارگذاری تصویر تضمین سپرده شرکت در مناقصه اصل آنرا در پاکات لاک و مهر شده در قالب پاکت )الف( از طریق پست 
ویژه به آدرس مشــهد اداره کل پست استان خراسان رضوی واحد حراست به شکلی ارسال نمایند که حداکثر تا زمان بازگشایی اسناد مناقصه بدست مناقصه 

گذار رسیده باشد .
4-  ارائه پاکت الف سپرده شرکت درمناقصه به یکی از دوروش ذیل : 

الف ( ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 48/780/000/000 ریال  ) چهل و هشــت میلیارد و هفتصد و هشــتاد میلیون ریال ( از یکی از بانکها یا موسسات مالی 
تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران میباشند اعتبار سه ماهه و قابل تمدید بنام اداره کل پست خراسان رضوی بابت شرکت در مناقصه عمومی 
شــماره 2002001492000002 واگذاری امور خدمات نظافت ، باربری ، نگهداری فضای ســبز ، توزیع ، حمل و نقل مرسولات پستی )راننده ( به پیمانکار 

بخش خصوصی.
ب( اصــل فیــش واریــزی نقــدی بــه مبلــغ 48/780/000/000 ریــال  ) چهل و هشــت میلیــارد و هفتصد و هشــتاد میلیــون ریال ( به حســاب 
شــمارIR 250100004001047706372416 نــزد بانــک مرکــزی بنام حســاب ســپرده شــرکت ملی پســت جمهوری اســلامی ایران )شــنا

سه388047760283100811200062000001( بابت شرکت در مناقصه عمومی شماره 2002001492000002 واگذاری امور خدمات نظافت ، باربری 
، نگهداری فضای سبز ، توزیع ، حمل و نقل مرسولات پستی ) راننده ( به پیمانکار بخش خصوصی .

ج( ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر که دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران میباشند د( اوراق مشارکت 
بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.

و( وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناس رسمی آن .
ی( ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا میشوند و طبق اساسنامه فعالیت مینمایند .

5- زمان بازگشــائی پاکات الف ،ب و ج : ساعت 9 صبح روز دوشــنبه  مورخ  1402/5/9 ، نماینده تام الاختیار موسسات شرکت کننده درمناقصه در صورت 
تمایل میتواند با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشائی پاکات )ج( حضور بهم رسانند .

6- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتراســناد مناقصه : مشــهد , خیابان امام خمینی , خیابان شهید تولائی , اداره کل پست خراسان 
رضوی , طبقه 6 , کمیسیون معاملات , تلفن  تماس 05138016311

7- هزینه های مربوط به انتشار آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه میباشد .            

   اداره کل پست استان خراسان رضوی 
شناسه آگهی1528727
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تاثیر امضای مسکو و پکن پای بیانه های ضد ایرانی شورای همکاری خلیج فارس

منافع ملی، چین و روسیه نمی شناسد 
امارات متحده عربــی با تکرار ادعای خود 
پای دو عضو شــورای امنیت و دارای حق 
وتو یعنــی چین و روســیه را هم به میان 
کشیده که با امضای خود به نحوی موضع 
را تایید کرده اند و این در شــرایطی است 
که همگان از گســل موجود میان تهران و 
ســه عضو دیگر دارای حق وتو در شورای 
امنیت ) آمریکا، انگلیس و فرانسه( باخبرند.

مدتهاســت که عقلا و تحلیل گران حوزه 
روابط بین الملل فریاد می زنند که راهبرد 
نگاه به شرقی که ایران بر اساس رابطه با 
چین و روســیه برای خود تعریف کرده از 
اساس دچار مشکل است. چرا که روسیه و 
چین هیچگاه روابط استراتژیک با ایران را 
برای خــود تعریف نکرده اند و فقط تهران 
اســت که در تصورات خود این باور را دارد 
که رابطه راهبردی با پکن و مسکو دارد. در 
صحنه عمل بارها و بارها مشــاهده کردیم 
که این دو قدرت شــرقی تنها بر اســاس 
منافع ملی به روابط خود با کشورها نگاه و 
بر اساس آن عمل می کنند، کما اینکه در 
موضوع تحریم هــا دیدیم که همین چین 
و روســیه چگونه بــا قطعنامه ها همراهی 
کردند و حتی به آنها رای مثبت هم دادند. 
برگزاری ششمین نشست مشترک وزیران 
گفت وگوی راهبردی بین شورای همکاری 
خلیج فارس و فدراســیون روســیه در روز 
دوشنبه ۱۰ ژوئیه ۲۰۲۳ به میزبانی مسکو 
و بیانیه مشــترک و پایانی این نشســت، 
نشان داد که روس ها صریح تر از همیشه 
نقاب از چهره برافکنده و متاســفانه ثابت 
شد که برداشــت های محمد جواد ظریف 
از نگــرش روس ها به روابط بین المللی و 
تمامیت ارضی ایران درست بود. در بخشی 
از بیانیه مذکور، مقامات شــورای همکاری 
خلیج فارس و روســیه بــر حمایت خود از 
همه تلاش هــای صلح آمیز از جمله ابتکار 
امارات متحده عربی و تلاش های آن برای 
دستیابی به راه حلی مسالمت آمیز در موضوع 
جزایر ســه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و 
ابوموســی از طریق مذاکــرات دوجانبه یا 
دادگاه بین المللی تاکید کردند. بدون شک 
اقدام مســکو در زیر سوال بردن حاکمیت 
ایران بر بخشــی از سرزمین هایش در این 
برهه زمانی نیازمند پاسخ درخور و اقدامات 
قاطع ایران اســت. چرا که حمایت تهران 
در برهه های زمانــی مختلف از روس ها 
و تفسیر متفاوت تهران از رویدادهای اخیر 
در اوکراین قطعا شایسته چنین پاسخی از 
سوی مســکو نبود. اگرچه روز چهارشنبه 
وزارت خارجه از احضار ســفیر روســیه در 
تهران خبر داد اما کیســت که تایید نکند؛ 
عدم موضع گیری وزارت امور خارجه ایران 
علیه بیانه مشترک چین و کشورهای عربی 

پیرامون جزایر ســه گانــه، روس ها را در 
پیشروی به ســمت تهدید تمامیت ارضی 
ایران جری تر کرده است. بدون شک این 
پایان ماجرا نیســت چراکه امارات متحده 
عربی بازی ای را شروع کرده که تمامیت 
ارضی ایران را تهدید می کند. در این راستا 
ما شــاهد بودیم که ابتدا با سفر شی جین 
پینــگ، رئیس جمهور چین بــه ریاض و 
امضای بیانیه مشترک با شورای همکاری 
خلیج فارس ادعا بر سر جزایر ایرانی مطرح 
شد. روز دوشــنبه هم نشست وزرای امور 
خارجه روســیه و شــورای همکاری خلیج 
فارس برگزار شــد. این دقیقا مشابه همان 
رفتار قبلی در بیانیه مشــترک با چین است 
و این بار طرف روسی هم پای این بیانیه را 
امضا کرد. حالا چرا این اتفاق مهم است؟! 
چون امــارات متحده عربی با تکرار ادعای 
خود پای دو عضو شــورای امنیت و دارای 
حق وتو یعنی چین و روسیه را هم به میان 
کشیده که با امضای خود به نحوی موضع 
را تایید کرده اند و این در شرایطی است که 
همگان از گسل موجود میان تهران و سه 
عضو دیگر دارای حق وتو در شورای امنیت 
) آمریکا، انگلیس و فرانسه( باخبرند. کاملا 
واضح است که امارات این بار سعی دارد در 
دراز مدت از بند اول ماده ۹۶ منشــور ملل 
متحد اســتفاده کند. طبق این بند، شورای 
امنیــت ســازمان ملل یا مجمــع عمومی 
سازمان ملل می توانند از دیوان دادگستری 
در لاهه درخواســت رای مشورتی کنند و 
چون امارات به این ارزیابی رسیده است که 
انزوای ایران ادامه پیدا خواهد کرد، ســعی 
می کنند چنین چشــم اندازی را برای خود 
تعریف کنند تا در ادامه بســتر و فضا برای 
استفاده از رای مشــورتی در قالب شورای 
امنیت و مجمع عمومی و دادگاه لاهه شکل 

بگیــرد و یک هجمه ســنگین دیپلماتیک 
علیه ایران به وجود آید. چون تا زمانی که 
دو طرف ایرانــی و اماراتی راضی و حاضر 
نباشــند دیوان، صلاحیت ورود مستقیم به 
موضوع را ندارد. ایران هیچگاه چنین کاری 
نمی کند. چون از نگاه ما این یک موضوع 
داخلی در ایران است که طرف اماراتی می 
تواند با ایران وارد گفتگو شود. بنابراین امکان 
ارجاع دوطرفــه این پرونده وجود ندارد. پس 
امارات تلاش دارد با شکل دادن یک میانبر 
سیاســی، دیپلماتیک و حقوقــی از بند یک 
ماده ۹۶ منشــور ملل متحد استفاده کند تا با 
اســتفاده از ظرفیت شورای امنیت و سازمان 
ملل بــرای گرفتن رای مشــورتی از دادگاه 
لاهه سود ببرد. در اینجا امارات متحده عربی 
برنامه ریزی دومی بــا افق طولانی مدت تر 
هم دارد که در آنجا هم ســعی می شــود از 
بند دوم ماده ۹۴ منشــور ملل متحد استفاده 
شــود. یعنی اگر ابوظبی موفق شود پرونده 
را به لاهه بکشــاند، قطعا ایران زیر بار رای 
ناعادلانه این دادگاه نخواهد رفت. آنجاست 
که امــارات متحده عربی با اســتفاده از بند 
دوم ماده ۹۴ منشــور ملل متحد ســعی می 
کند ظرفیت اعضــای مهم و کلیدی و ثابت 
شــورای امنیت و دارادی حق وتو را در این 
موضوع داشته باشــد.به همین دلیل ابوظبی 
در تــلاش اســت که از ظرفیت شــورای 
امنیت اســتفاده کند. اینجاست که حتی با 
عدم حضور ایران و مخالفت تهران امکان 
تبانی در شورای امنیت به نفع امارات وجود 
دارد. از آنجایی کــه در همراهی با اعراب 
پــای منافع تجاری و اقتصادی کلانی بین 
کشــورهای عربی حاشــیه خلیج فارس با 
طرف روس و چین در میان اســت، قطعا 
پکن و مســکو این منافــع را نادیده نمی 
گیرند. خصوصا مسکو که در شرایط جنگ 

اســت و به هر پیشــنهاد اقتصادی کلانی 
چنگ می اندازد. در این میان سکوت ما در 
مقابل همراهی چین و روسیه با اعراب چه 
دلیلی می تواند داشــته باشد، غیر از اینکه 
در شــرایط تحریم به پکن برای صادرات 
نفــت و واردات کالا و بــه مســکو برای 
حمایتهــای نیم بندش در شــورای امنیت 
نیاز داریم. آیا این دلایل قانع کننده اســت 
یا مشکل از ماســت که توازن روابط بین 
غرب و شرق را رعایت نکرده ایم؟ نگاهی 
به الگوی روابط کشــور های همسایه مثال 
خوبی برای توســعه روابط اســت. در حال 
حاضر ترکیه با نگاهی متوازن با شــرق و 
غرب، هم با روســیه ارتبــاط دارد و هم با 
غرب رابطه مســتقیم دارد و به زیبایی در 
پهنــه جغرافیای جهان بازی می کند. یعنی 
زمانی که به نفعش اســت، از روســیه دور 
می شود و در هنگامی که لازم است به این 
کشور دســت دوستی می دهد. درست مثل 
چند روز پیش که ترک ها علیه منافع ملی 
روسیه عمل کرده اند و فرمانده های جنگ 
اوکرایــن را که قرار بــود در ترکیه بمانند 
آزاد کردند و دوباره عضویت ســوئد در ناتو 
را پذیرفته اند که به ضرر روســیه اســت؛ 
بنابراین ترکیه بر اســاس منافع خود بازی 
می کند و مهره هــا را تغییر می دهد، اما ما 
به خاطر شــرایطی که برای خودمان ایجاد 
کرده ایم امکان آزادی عمل در بازی را از 
خود سلب می کنیم. بسته بودن ژئوپلیتیک 
ایران زمینه ساز بسیاری از مشکلات است. 
اما این محدودیت به روسیه و چین ربطی 
ندارد، آن ها منافع خود را در نظر می گیرند. 
کویت نیــز در ماجرای میدان گازی آرش، 
رفتار مشــابهی با ایران داشت. اما آیا اگر 
ژئوپلیتیک ما باز بود، کویت چنین رفتاری 

می کرد؟ چین و روسیه چطور؟

بایدن:پوتینحملههستهاینخواهدکرد؛ازخاکناتوحفاظتمیکنیم
رئیس جمهــوری آمریکا در پاســخ به این 
پرســش که آیا با توجه به آشــفتگی ناشی 
از شــورش ناموفق واگنر در روسیه، کرملین 
رویکرد شــدیدتری اتخاذ خواهد کرد، گفت 
که فکر نمی کند مسکو به استفاده از سلاح 

هسته ای روی بیاورد.

بــه گــزارش نامه نیوز، به نقل از وبســایت 
رئیس جمهوری  بایدن،  گاردین، جو  روزنامه 
آمریکا در نشست خبری مشترک با سائولی 
نینیســته، همتــای فنلاندی خــود گفت: 
چشم اندازی جدی مبنی بر استفاده ولادیمیر 
از ســلاح  رئیس جمهوری روســیه  پوتین، 

هســته ای وجود ندارد.بایدن این اظهارات را 
در پاسخ به این پرسش مطرح کرد که چقدر 
احتمال می دهد با شــورش ناموفق واگنر در 
روسیه، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری این 
کشــور قصد داشته باشــد وخامت اوضاع را 

شدیدتر کند.

امارات می خواهد موضوع جزیره 
ابوموسی را به شورای امنیت بکشاند

کارشــناس مسائل سیاست خارجی گفت: وابستگی بیش از حد به چین و 
روسیه و ایجاد چالش با بخش های دیگر دنیا، باعث می شود کشورهایی 
مثل امارات داعیه های فاقد بنیان حقوقی را تبدیل به یک فشار سیاسی 
علیه ایران کنند.حشمت الله فلاحت پیشــه در گفتگو با نامه نیوز درباره 
همراهی روســیه با ادعای امارات در قضیه جزایر سه گانه گفت: اماراتی 
ها درباره جزیره ابوموســی ادعا دارند، نه جزایر سه گانه چون هم اکنون 
در جزیره ابوموسی حدود ۱۰۰ خانواده عرب زبان به عنوان میهمان آنجا 
زندگی می کننــد.وی افزود: امارات در گذشــته در اتحادیه جهانی بین 
المجالس، اتحادیه عرب، شورای همکاری خلیج فارس بیانیه هایی درباره 
ادعایش روی جزیره ابوموســی می گرفت اما اقدامات اخیرشــان نشانه 
پیگیــری یک هداف بلند مدت اســت و از این رو اماراتی ها می خواهند 
پای قدرت های امروز جهان را به موضوع جزیره ابوموســی بکشانند.این 
استاد دانشگاه اظهار کرد: مسئولان جمهوری اسلامی باید به این رویکرد 
جدیــد امارات دقت کنند چون امارات می خواهد از ظرفیت بند یک ماده 
۹۶ منشــور ملل متحد استفاده کنند. این بند می گوید »شورای امنیت و 
مجمع عمومی ســازمان ملل می توانــد در موضوعات اختلافی از دیوان 
رأی مشــورتی بخواهد.وی ادامه داد: اماراتی ها می دانند ایران موضوع 
جزیره ابوموســی را داخلی می داند و به هیچ وجه راضی نمی شود آن را 
در دادگاه لاهه طرح کند بنابراین تلاش می کنند از الان جزیره ابوموسی 
را به یک ادبیاتی در روابط خودشان با ۵ عضو دائم شورای امنیت تبدیل 
کنند تا در آینده از شورای امنیت بخواهند که درباره این موضوع اختلافی 
یک رأی مشــورتی بدهد.این کارشناس مسائل سیاست خارجی با اشاره 
به ســرمایه گذاری اماراتی ها برای همراه کردن چین و روسیه با خود در 
موضوع جزیره ابوموسی اظهار کرد: همین الان امارات ۲ برابر ایران نفت 
صادر می کند. بزرگترین سرمایه گذاری امروز دنیا به کشور امارات تعلق 
دارد بنابراین ســعی می کنند از این لحاظ چین و روسیه را وسوسه کنند 
چون می دانند چین و روســیه رویکرد منافع محور دارند و ظرفیت پولی 
امارات می تواند مســکو و پکن را تحریک کند.وی افزود: اگر اماراتی ها 
بتوانند در آینده پازل ذهنی خودشــان را تکمیل کنند از شــورای امنیت 
خواهند خواست که از دیوان بین المللی دادگستری لاهه درخواست رأی 
مشــورتی بکند و یک ادبیاتی که حتی در روابط دوجانبه نیز منطق ندارد، 
تبدیل به یک ادبیات جهانی در سطح سازمان ملل شود.این نماینده ادوار 
مجلس تأکید کرد: وابستگی بیش از حد به چین و روسیه و ایجاد چالش 
با بخش های دیگر دنیا، باعث می شــود کشــورهایی مثل امارات داعیه 
های فاقد بنیان حقوقی را تبدیل به یک فشــار سیاسی علیه ایران کنند. 
ایــن موضوع را باید مدنظر قرار داد و از حالا مقابله با آن در دســتور کار 
قرار بگیرد. هرچند این پیش بینی درباره آینده است اما متأسفانه این نوع 
پیش بینی ها در گذشــته نیز مطرح شد، بعد مدتی شکل واقعیت به خود 

گرفت، حالا نیز این موضوع مطرح است اما دوستان جدی نمی گیرند.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکایف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260306009000301  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خوش اندام فرزند اســد اله بشماره شناسنامه 718صادره 
از چناران درششــدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت 98 .479 متر مربع قسمتی از پلاک 3890 فرعی از 130 اصلی واقع در چناران خراسان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مس توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خاوهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/24

رئیس ثبت اسناد و املاک چناران تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/09 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکایف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد 

سند رسمی 
هیات  رای شماره 140160306009000976  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین رجائی فرزند صفرعلی بشماره 
شناســنامه 656صادره از چنــاران در  یک باب خانه 
به مســاحت 07 .197 متر مربع قسمتی از پلاک443 
فرعی از 130 اصلی واقع در چناران خراســان رضوی 
بخش 7 حوزه ثبــت ملک چنــاران از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مس توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خاوهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/09

حجت بصیرت زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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نحوه دریافت وام مشاغل خانگی
اهم اخبار حوزه کار و تعاون در 
هفته جاری به امضای تفاهم 
نامه همکاری میان وزارت کار 
کشــورمان و وزارت آموزش 
کنیا، رونمایی از سامانه جست 
و جوی شغل،کاهشــی شدن 
نــرخ بیکاری در ۲۴ اســتان 

کشور و نحوه دریافت وام مشاغل خانگی اختصاص داشت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، مهمترین رویداد 
این هفته به ســفر رئیس جمهور به چند کشور آفریقایی و حضور وزیر 
کار به منظور امضــای چندین قرارداد و تفاهم نامه همکاری اختصاص 

داشت.
در ایــن ســفر، تفاهــم نامــه همــکاری وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی کشــورمان و وزارت آموزش جمهوری کنیــا با هدف تبادل 
تجارب آموزشــی، تربیت مربی، رایزنی های آموزشــی و تجهیز مراکز 

فنی وحرفه ای به امضا رسید.
در هفته ای که گذشــت معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی از ایجاد 
۹۲ هزار فرصت شــغلی جدید در بخش تعاون طی ســال گذشته خبر 
داد و ســهم بخش تعاون از صادرات کل کشور در سال گذشته را ۱.۵ 

میلیارد دلار ذکر کرد.
هم اکنون بیش از ۲۴۰ هزار تعاونی در ســطح کشور وجود دارد که از 
این تعداد برابر آمارها ۱۰۱ هزار تعاونی فعال هســتند. میزان اشــتغال 
ایجاد شــده در بخش تعاون نیز یک میلیون و ۸۵۰ هزار فرصت شغلی 

بوده است.
رونمایی از سامانه جســت وجوی شغل رویداد دیگر این هفته بود. این 
ســامانه با هدف کاهش هزینه های جست وجوی شغلی، اتصال سریع 
کارجویان و کارفرمایان و ایجاد پویایی در بازار کار راه اندازی شــده و 

زمینه پیوند میان کارگر و کارفرما را به صورت برخط فراهم می کند.
همــه کارفرمایان مــی توانند نیازمندی  خود به نیــروی کار را در این 
ســامانه ثبت کنند و کارجویان  مشخصات و تقاضای شغلی خود را به 
ثبت برســانند. در همین راستا، معاون اشتغال وزیر کار از صدور ۹۲۰۰ 
معرفی نامه از طریق ســامانه جست وجوی شغل طی یک ماه گذشته 
خبر داد و اعلام کرد که از این طریق ۲۷۳۲ نفر جذب بازار کار شده اند.

در حاشیه این مراســم، سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی - نیز از کاهشــی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور خبر 
داد و گفت: ســامانه رصد اطلاعات بازار در آینده نزدیک فعال خواهد 
شــد که با راه اندازی آن می توانیم به سال، فصل و ماه و حتی به روز 

نرخ بیکاری را اعلام کنیم.
جزییات دریافت تسهیلات و مجوز مشــاغل خانگی، خبر دیگری بود 
که ازسوی رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 

اعلام شد.
به گفته همتیــان، افراد متقاضی با مراجعه بــه درگاه ملی مجوزهای 
کسب وکار، اطلاعات هویتی و سایر مدارک مربوطه را بارگذاری کرده 

و مجوز را به صورت برخط دریافت می کنند.

ممنوعیت واردات برنج لغو نشده
لغو  برنج  واردات  ممنوعیــت 
نشــده و مباحث مطرح شده 
در این زمینه ، اشتباه رسانه ای 

بوده است .
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و به نقل از تســنیم، 
در حالی که برخی رســانه ها 
و ســایت های خبــری از لغو 

ممنوعیــت واردات برنج خبر می دهند، فعالان بــازار برنج این خبر را 
تکذیب و عنوان کردند: »کشاورزان داخلی به هیچ وجه نگران نباشند.«

ماجرا از این قرار اســت که انجمن واردکنندگان برنج درخواســت لغو 
ممنوعیــت واردات یا کاهش مدت زمان آن را از چهار ماه به دوماه داده 
بودند که معاون اول رییس جمهور نیز در پاسخ به این درخواست در نامه 

ای اعلام کرده اقدامات لازم در این خصوص انجام پذیرد.
در ایــن نامــه بــه هیچ عنــوان به لغــو ممنوعیــت واردات اشــاره 
 تشــده و تنها از وزارت جهاد کشــاورزی درخواســت بررســی شــده

 است.
بنابراین وزارت جهاد کشــاورزی باید مسأله را بررسی کند و در صورتی 
که این وزارت خانه به نتیجه برسد تا ستاد تنظیم بازار آن را بررسی کند.

همچنیــن پیگیری های خبرنگار ما نشــان می دهــد که وزارت جهاد 
کشاورزی با توجه به آغاز برداشت برنج داخلی فعلا با این مسأله مخالف 
اســت و میان معاونــت بازرگانی این وزارت خانه بــا معاونت زراعت و 
معاونــت اقتصادی و برنامه ریزی در این خصوص اختلاف جدی وجود 

دارد.

بازنشستگان باید بتوانند 90 درصد حقوق شاغلین را دریافت کنند؛

بازنشستگان کارگری در انتظار همسان سازی
در حالی همسان سازی حقوق بازنشستگان 
کشــوری، لشــکری و تامین اجتماعی در 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مصوب 
شــده که به نظر می رســد همسان سازی 

جدیدی در راه خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ حدود ۱۱ سال قبل مجلس 
قانون همسان ســازی حقوق بازنشستگان 
را تصویب کرد تا حقوق بازنشســتگان در 
بازه ای مشخص همسان با حقوق شاغلان 
شــود، اما کم توجهی هر ساله یا در حالت 
خوشــبینانه محدودیت منابع دولت، باعث 
شــده اســت که این موضوع دچار یک 

عقب ماندگی جدی شود.
حال آن طور کــه اخیرا اعلام شــده، در 
جریان بررســی برنامه هفتم توســعه در 
مجلس، پیشــنهادی برای همسان سازی 
حقوق بازنشســتگان کشوری، لشکری و 
تامین اجتماعی تصویب شده و قرار است 
این لایحــه در قالب پیشــنهاد و مصوبه 
کمیســیون برنامه و بودجه به کمیسیون 
تلفیق لایحه برنامه هفتم داده و در مورد 

آن تصمیم گیری شود.
بنا به گفته سید محمدرضا میرتاج الدینی، 
عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس، 
بازنشستگان باید بتوانند ۹۰ درصد حقوق 
شاغلین را دریافت و از آن بهره مند شوند.

وی عنوان می کند: بازنشســتگان همواره 
مطالبه همسان ســازی حقــوق خود را از 
نماینــدگان پیگیری می کننــد و ما باید 
در برنامه هفتم توســعه حکم روشــن و 
شــفافی را در زمینه همسان سازی حقوق 
بازنشســتگان در نظر بگیریم و شــرایط 
بتوانند  بازنشســتگان  به نحوی باشد که 
۹۰ درصــد حقوق شــاغلین را دریافت و 
از آن بهره مند شــوند.چه کســانی مانع 

همسان سازی حقوق بازنشستگان هستند
در ایــن میان، یــک عضو کمیســیون 
برنامــه و بودجه مجلــس از مخالفت ها 
بــا همسان ســازی حقوق بازنشســتگان 
پرده بــرداری می کند. وی می گوید: برخی 
افراد در ســازمان اداری و اســتخدامی و 
سازمان برنامه و بودجه، مانع همسان سازی 

حقوق بازنشستگان شدند.
جبــار کوچکی نژاد با اشــاره به ضرورت 
همسان ســازی حقــوق بازنشســتگان و 
رسیدگی به معیشت آن ها عنوان می کند: 
بازنشستگان  حقوق  همسان سازی  اگرچه 
جزو قوانین دائمی کشور است، اما دولت ها 
به دلیل نداشــتن منابع کافی برای اجرای 
ایــن قانون از انجام آن ســر باز می زنند، 
بنابراین بایــد در برنامه هفتم راهی برای 
تامین مالی این مهم پیدا شــود، به عنوان 
مثال باید صندوق های بازنشســتگی را به 
یک منبــع مالی یا ســرمایه گذاری مانند 
درآمدهای نفتی یا صندوق توســعه ملی 
وصــل کنیم، البته تلاش برای پیدا کردن 

یک روش مالی ادامه دارد.
وی با بیان اینکه برخی افراد در ســازمان 
اداری و استخدامی و سازمان برنامه، مانع 
شدند،  بازنشستگان  حقوق  همسان سازی 
تصریــح می کند: از آنجا کــه صندوق ها 
توانایی همسان سازی حقوق بازنشستگان 
را ندارنــد و با کمک هــای دولت روی پا 
مانده اند، باید هرچه سریع تر آن ها را تعیین 
تکلیف کرد؛ چراکه صندوق ها در پرداخت 
حقوق بازنشستگان صرفا نقش ۵ درصدی 
دارند، لذا باید پرســید؛ دلیل ادامه فعالیت 
صندوق هــای مذکور چیســت؟ آیا صرفا 

برای پرداخت حقوق های کلان به مدیران 
و هیأت مدیره ادامه فعالیت می دهند؟

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
در مجلس متذکر می شــود: همچنین در 
کنار پیشــنهاد تامین مالی صندوق ها باید 
پیشــنهاد فروش این صندوق ها توســط 
دولــت نیز جدی گرفته شــود چراکه اگر 
دولــت بتواند صندوق های بازنشســتگی 
را بــه فروش برســاند، از درآمد حاصل از 
آن بخشــی از هزینه های خــود را جبران 
خواهــد کرد لذا از نماینــدگان می خواهم 
این موضوع را در برنامه هفتم دنبال کنند، 
چراکه لزومی بر ادامه فعالیت صندوق های 

ورشکسته وجود ندارد.
در آســتانه انتخابــات از کــدام 

همسان سازی سخن می گویند؟

در این فضا اما بازنشســتگان از به شدت 
به دلیل عدم اجرای متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان گله مند هستند؛ موضوعی که 
حتی باعث شــده علی اکبر عیوضی، عضو 
هیات مدیره کانون بازنشســتگان تهران 
از یک شــائبه در مطرح شــدن موضوع 
همسان سازی ســخن بگوید. به گفته او، 
در روزهای پایانی کار مجلس، نمایندگان 
کمیسیون ها  در  همسان سازی  تصویب  از 
)نه در صحن( خبر می دهند، این در حالی 
اســت که در چهار سال گذشــته اقدامی 
بــرای پرداخــت بدهی ســازمان تامین 
بازنشستگان  بهبود معیشــت  و  اجتماعی 
کارگری صــورت ندادنــد؛ لایحه دائمی 
شدن همسان سازی سال هاست در مجلس 
معطل مانده اســت، چرا در این ســال ها 
تصویب نشد، چرا در روزهای آخر به فکر 
افتادند دوباره یک همسان ســازی تازه را 

مطرح کنند؟
عیوضــی بــا بیــان این کــه به 
شــدن  مطرح  می رســد  نظــر 
همسان ســازی بیشــتر شــعار 
انتخاباتی اســت، می گوید: بعد از 
15 ســال انتظار در سال 99 یک 
همسان سازی نصفه نیمه اجرا شد؛ 
بازنشستگان کارگری چقدر  سهم 
بود؟ وقتی بعد از 15 سال پیگیری، 
اعتبار مناسب برای همسان سازی 
به سازمان تامین اجتماعی ندادند، 
حالا در آســتانه انتخابات از کدام 

همسان سازی سخن می گویند؟
وی تاکید می کند: دولت به سازمان بیش 
از ۴۰۰ هــزار میلیارد تومــان بدهی دارد، 
همیــن بدهی را بپردازد کافی اســت؛ ما 

همسان سازی اضافه نمی خواهیم. از همه 
اینها گذشــته، قانون افزایش حقوق اجرا 
شود، هیچ نیازی به اجرای همسان سازی 
نیســت؛ هیچ یک از مواد قانونی دستمزد 
از ماده ۴۱ قانــون کار تا مواد ۹۶ و ۱۱۱ 
قانون تامین اجتماعی، اجرا نشــده است، 
چرا وزیر کار را اســتیضاح نکردند، چرا به 
دنبال همسان سازی هستند؟ بازنشسته اگر 
دستمزدش مطابق قانون زیاد شود، نیازی 

به همسان سازی و متناسب سازی ندارد.
حــال  شــامل  همسان ســازی 

بازنشستگان کارگری می شود؟
مروتــی،  گله منــدی،  ایــن  کنــار  در 
بازنشســته کارگــری می گویــد: در دور 
قبل همسان ســازی در ســال ۹۹، دولت 
اعتبار جداگانه به صندوق های کشــوری 
و لشــگری اختصاص داد و با این اعتبار، 
حقوق بازنشســتگان ایــن صندوق ها به 

میزان قابــل توجهی افزایــش یافت اما 
برای بازنشستگان کارگری از خزانه  دولت 
بودجه تخصیص ندادنــد و آنچه با منابع 
تامین اجتماعی اجرا شد، نه همسان سازی 
که یک متناسب ســازیِ بدون یال و دم و 
اشکم بود که بازنشستگان انتقادات بسیار 

به آن داشتند.
نمایندگان  می کنــد:  تصریح  وی 
هدف  جامعه  باید  شــورا  مجلس 
را در جریان این همسان ســازی 
و جزییــات دقیق آن قــرار دهند 
درصــد   65 ســهم  بگوینــد  و 
کــه  کشــور  بازنشســتگان  از 
تامین  صنــدوق  مســتمری بگیر 
اجتماعــی هســتند، از آن چقدر 

است؟
بــه گفته مروتــی، اگر قرار باشــد بازهم 
بازنشستگان کارگری از شمول طرح خط 

بخورند، بی عدالتی گسترده تر خواهد شد.
حقوق  همسان ســازی،  اجرای  با 
بازنشســتگان ســالانه چقــدر 

افزایش می یابد؟
با این وجــود، نعمت اله ترکی، مدیرعامل 
صنــدوق بازنشســتگی کشــوری درباره 
بازنشســتگان  حقــوق  همسان ســازی 
کشــوری، لشــکری و تامیــن اجتماعی 
در لایحــه برنامــه هفتم توســعه تاکید 
می کنــد: کمیســیون اجتماعــی مجلس 
شــورای اســلامی در قانون برنامه هفتم 
این موضوع را پیگیری و در کمیســیون 
نیز مطرح و مصوب شــده است و اکنون 
منتظر بررســی های کارشناسی کمیسیون 

تلفیق هستیم.
او در پاســخ به این ســوال که در صورت 
بازنشستگان  حقوق  همسان سازی  اجرای 
در قانون برنامه هفتم، سالانه چند درصد 
میــزان حقوق ها افزایــش خواهد یافت؟ 
متذکر می شود: ســازمان امور استخدامی 
قبل از سال ۱۳۹۶ جدولی در بحث رتبه، 
رســته شــغلی و گروه طبقات دارد که در 
باید  ابتدا  اجرای همسان ســازی،  صورت 
این جداول اصلاح شــوند؛ لــذا رقم آن 
متفاوت بوده و میزان افزایش ها برای همه 

گروه ها یکسان نیست.

آخرینوضعیتقیمتخودرودربازار
بررســی بازار خودرو نشان می دهد که قیمت 
خودروهای داخلی نســبت به یکم تیر ماه بین 
۱۰ تــا ۵۰ میلیون تومــان افزایش و قیمت 
خودروهای مونتــاژی بین ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون 
تومان کاهش یافته اســت.به گزارش روزنامه 
»صبــح امروز« و بــه نقل از مهر، بررســی 

وضعیــت بازار آزاد خودرو نشــان می دهد که 
قیمــت خودرو اگرچــه با نوســان اما با یک 
ثبات نسبی مواجه شده اســت.به این ترتیب 
قیمت خودروهای داخلــی میانگین ۱۰ تا ۵۰ 
افزایــش و قیمت خودروهای  میلیون تومان 
مونتــاژی میانگین بین ۱۰ تــا ۱۰۰ میلیون 

تومان با کاهش مواجه شــده اند.فعالان بازار 
معتقد هســتند که در صورت واردات و عرضه 
خودروهای کارکرده، واردات خودروهای نو و 
افزایش تولید و عرضه خودروهای داخلی، بازار 
خودرو تا حدودی متعادل شده و از آن وضعیت 

»افزایش مستمر قیمت« خارج می شود.

دیدگاه

قانونافزایشحقوقاجراشود،هیچنیازیبهاجرایهمسانسازی
نیست؛هیچیکازموادقانونیدستمزدازماده۴۱قانونکارتامواد
۹۶و۱۱۱قانونتامیناجتماعی،اجرانشدهاست،چراوزیرکاررا
استیضاحنکردند،چرابهدنبالهمسانسازیهستند؟بازنشسته
اگردستمزدشمطابققانونزیادشود،نیازیبههمسانسازیو

متناسبسازیندارد
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ادبیات دفاع مقدس در جعبه جادویی؛

»سوران« و روایتی که از تاریخ می گوید
سریال »سوران« شبکه یک سیما را می توان 
اثری برخوردار و متمایز دانست که تمام توان 
خود را مصروف کرده تا ضمن سرگرم کردن 
مخاطــب، او را با واقعیات تاریخی مرتبط با 

انقلاب اسلامی آشنا کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تسنیم، یک سریال تلویزیونی فارغ از نقاط 
قوت و ضعفی که از آن برخوردار است یا رنج 
می برد، گاهی دارای شاخصه هایی است که 
باعث ماندگاری و تمایز آن از آثار نمایشــی 

مشابه می شود.
دو نقطه تمایز سریال شبکه یک سیما

سریال »ســوران« که این شب ها از شبکه 
یک سیما روی آنتن می رود دارای دو نقطه 
تمایز و شــاخصه بارز اســت که می توان از 
آن ها به عنوان اتفاقاتــی مبارک در فرآیند 
سریال.سازی در تلویزیون یاد کرد. مداقه ای 
بر ســیر ساخت ســریال ها و مجموعه های 
نمایشــی و به طور مشــخص فیلمنامه این 
آثار، نشــان می دهد که معمولًا نویسندگان 
و فیلمنامه نویسان چندان میانه ای با اقتباس 
از آثار ادبی ندارنــد و به دلایلی که مجالی 
برای ذکرشان در این مختصر نیست، کمتر 
سریالی را می توان سراغ گرفت که با اقتباس 
از رمان ها و داستان های مکتوب ساخته شده 
باشــد. این موضوع در ســینمای ایران نیز 
مصداق دارد و شــاید تعداد فیلم هایی که در 
تاریخ سینما کشور با اقتباس از آثار شاخص 
ادبی ساخته شده باشد به تعداد انگشتان دو 
دست هم نرسد. سریال»سوران« اما طرحی 
نــو در انداخته و خرق عادت کــرده و با در 
پیش گرفتن یک اســتراتژی مبارک، قصه 
فیلمنامه اش را بر اساس یکی از کتاب های 
پرفروش چند ســال اخیــر در حوزه انقلاب 
اســلامی و دفاع مقدس یعنی »عصرهای 
کریســکان« بنا نهاده اســت. می دانیم که 
ادبیات در زمینه پرداخت به انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس از بسیاری شاخه های هنری 

دیگر ســبقت گرفته و کارنامه قابل تامل و 
دفاعی دارد.

یک تیر و دو نشان
بســیاری از کتاب های منتشــر شده در این 
حوزه بــه چاپ های متعدد رســیده و حتی 
رکورد شکنی کرده اند و توانسته اند خوانندگان 
پرشماری را با خود همراه کنند. مثال چنین 
کتاب هایی می شود بابانظر، دا، لشکر خوبان، 
پایی که جا ماند، دختر شینا و... . چنین کتب 
برخــوردار و و توانمندی می توانند به عنوان 
منبع و ماخذ نگارش سریال های تلویزیونی 
و حتی فیلم های سینمایی مورد استفاده قرار 
گرفته و از ظرفیت بــالای دراماتیک آن ها 
جهت ساخت مجموعه های نمایشی جذاب 
و مخاطب پســند و در عیــن حال با غنای 

موضوعی و فرهنگی بالا بهره برد.
عصرهای کریسکان که بر اساس خاطرات 
امیر سعید زاده و به قلم کیانوش گلزار راغب 
به رشــته تحریر درآمده، از جمله کتاب های 
مورد توجه سال های اخیر به شمار می رود که 
تقریظ رهبر معظم انقلاب بر این کتاب، عیار 
و اعتبار آن را دوچندان کرده است. نویسنده 
ســریال ســوران با اقتباس از این کتاب، به 
نوعی با یک تیر دو نشــان زده اســت. در 
مرتبه اول، یک قصه جذاب را برای فیلمنامه 
خود دســت و پا کــرده و در مرحله دوم، به 

مفاهیم والا و بدون انقضایی از جمله انقلاب 
اســلامی، ایثار و از خودگذشــتگی پرداخته 

است.
مقطع زمانی که برای نسل های پس از 

انقلاب ناشناخته و پر از ابهام است
نقطه عطف و تمایز دوم سریال سوران تمرکز 
بر موضوعاتی اســت که تا به امروز مغفول 
مانده و آن چنان که باید و شــاید مورد توجه 
واقع نشــده است. قصه سریال در کردستان 
می گذرد در سال های منتهی به وقوع انقلاب 
اســلامی و چند سال پس از پیروزی آن. در 
آن ســال ها نه تنها ســاواک در این مناطق 
فعال بود که گروهک هــای تجزیه طلب و 
جدایی خواه مانند حــزب کومله و دموکرات 
هم جولان می دادند و فتنه آفرینی می کردند.

بــه عبارت بهتــر، انقلابیــون و مجاهدان 
کردستان که با رژیم پهلوی مخالف و در فکر 
برقراری نظام اسلامی بودند، باید در دو جبهه 
و با دو طیف از مخالفــان مبارزه می کردند. 
چنین مقطعــی خاص از ســال های پیش 
و پس از پیروزی انقــلاب و بازیگران فعال 
سیاسی و نظامی در این برهه مشخص، شاید 
هنوز برای بســیاری از مردم ایران و خاصه 
نســل های پس از انقلاب ناشناخته و پر از 

ابهام و سؤال باشد.
اطلاع رسانی و آگاهی بخشــی از آن دوران 

از این جهت حائز اهمیت دوچندان اســت 
که بســیاری از گروهک هــا و فرقه های 
سیاسی و نظامی فراموش شده، در حاشیه 
و نیمه جان، در ســال های اخیر و به مدد 
شبکه های ماهواره ای و فضای مجازی، در 
کنشی یک طرفه و ناعادلانه ضمن تلاش 
برای تطهیر خود از خیانت ها و جنایت های 
غیرقابل عفوشان، اقدام به تحریف تاریخ 
کرده و قرائت زاویه دار و منفعت طلبانه خود 
را از آن وقایــع و اتفاقــات رخ داده در آن 
مقطع زمانی ارائه می دهند. طبیعی است که 
خواه ناخواه، نسل های دوم و سوم انقلاب 
که این برهه تاریخــی را درک نکرده اند 
تحت تاثیر این تبلیغات مغرضانه ســویه دار 
قرار بگیرند و ابهامات و پرسش هایی برایشان 
پیش بیاید. در این  جاست که رسانه های نظام 
جمهوری اســلامی و در راس  شان سازمان 
صدا و ســیما به عنوان رســانه ای فراگیر و 
مرجع باید قدم در میدان بگذارند و تمام توان 
و امکانــات خود را برای تنویر افکار عمومی 
و به ویژه نوجوانان و جوانان به کار گیرند تا 
دشمن نتواند به سمپاشی رسانه ای اش ادامه 
دهد و تشخیص ســره از ناسره امکان پذیر 
باشــد. تحلیل و پردازش مقاطع حســاس 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در قالب آثار 
نمایشی جذاب با قصه های گیرا و دراماتیک، 
در راستای تحقق این هدف غایی و متعالی 
است.سریال »سوران« شبکه یک سیما را از 
این بابت می توان اثــری برخوردار و متمایز 
دانســت که دقیقاً روی این هدف دســت 
گذاشته و تمام توان خود را مصروف کرده تا 
ضمن سرگرم کردن مخاطب، او را با واقعیات 

تاریخی مرتبط با انقلاب اسلامی آشنا کند.
از آن سو، ساخت مجموعه هایی مانند سوران 
ادای دینی نیز می تواند باشد به شهدایی که 
حاضر به همکاری با دشمن داخلی و خارجی 
نشــدند و برای یکپارچه ماندن و سرافرازی 

ایران از جان خود گذشتند.

جشنوارهجیفونیایتالیابا۳فیلمایرانی
جشــنواره بین المللی فیلم جیفونی در کشور 
ایتالیــا میزبان نمایــش یه فیلــم کوتاه از 

فیلمسازان ایرانی خواهد بود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از ایســنا، پنجاه و ســومین جشــنواره فیلم 
جیفونــی از ۲۰ تا ۲۹ جــولای )۲۹ تیر تا ۷ 
مرداد( در ایتالیا برگزار خواهد شد و سه فیلم 
کوتاه »گلادیاتورها« ســاخته مریم رحیمی، 

»تــک بوق« ســاخته محمدکمــال علوی 
و »ســیزده سالگی« ســاخته صمد علیزاده 
 در این جشنواره مهم ســینمایی به نمایش

 درمی آیند.

نگاهی به تئاتر)پیرهن زرشکی(
پیراهنی با بوی کافور

*سید حبیب قاآنی
عنــوان  زرشــکی  پیرهــن 
و  نویســندگی  بــه  تاتــری 
ایزدپنــاه  کارگردانــی علــی 
اســت کــه ایــن شــبها در 
پردیــس تاتــر مســتقل مشــهد 
ــی رود و  ــه م ــه روی صحن ب
بخشــی از تاریــخ زنانــه ایــران 
ــر   ــه دو خواه ــتان مواج و داس
بــا قتــل خانــم عمــارت و 
تــرس برخــورد  اربــاب بــا 

ــد. ــی کن ــت م ــا را روای آنه
کــه  آنچــه  اول  وهلــه  در 
ــام  بنظــر مــی رســد تشــابه ن

ــن  ــاب پیراه ــه کت ــر ب ــن تئات ــی ای ــت و شــخصیتهای اصل و موقعی
زرشــکی نوشــته صــادق چوبــک و نمایشــنامه کلفــت هــا نوشــته ژان 
ــک روز کاری دو  ــود ی ــن زرشــکی خ ــک در پیراه ــه اســت. چوب رن
مرده شــور بــه نامهــای کلثــوم و ســلطنت را  روایــت مــی کنــد کــه 
ــی  ــد  و حت ــا را لخــت می کنن ــم آن ه ــا ه ــویند و ب ــا را می ش مرده ه
ــا،  ــرده ه ــردن م ــت  ک ــس از لخ ــتند و پ ــع نیس ــم قان ــن ه ــه ای ب
ــدام  ــد و هرک ــه هــم دروغ می گوین ــرای تصاحــب ســهم بیشــتر ب ب
ــد کــه  ــا آنجــا پیــش می رون می خواهنــد دیگــری را تلکــه کنــد و ت

ــل میشــوند. ــه غاف ــرده  شــوی  خان ــرده روی تخــت م از م
و ژان رنــو در کلفــت هــا روایتــی  از زندگــی دو خواهر پیشــخدمت به 
ــد را نوشــته  ــادام کار می کنن ــرای م ــه ب ــر ک ــای ســولانژ و کل نام ه
کــه هنــگام حضــور مــادام در خانــه، هــردو پیشــخدمت بســیار مطیــع  
و فرمانبــر هســتند و در نبــود مــادام ، بــه ترتیــب یکــی از دو خواهــر 
نقــش مــادام را بــازی می کنــد و خواهــر دیگــر تمــام ســرکوب ها و 

ــازد. ــه می س ــادام را تخلی ــه م ــش ب کینه های

بنظــر مــی رســد ایزدپنــاه بــا الهــام گیــری از ایــن فضــا و شــخصیتها 
ــد  ــی کن ــعی م ــد و س ــی ده ــرار م ــد ق ــی جدی ــا را در موقعیت ،انه
مثلثــی از ارتبــاط ایــن دو خواهــر و اربابشــان را ترســیم نماید،تعلیــق 
ــلاش دو خواهــر  ــوی عمــارت اســت و ت داســتان کشــته شــدن بان
ــا  ــن راه ب ــه در ای ــرد خانه،ک ــام م ــرار از انتق ــل و ف ــکار قت ــرای ان ب
نقشــه کلثــوم و تغییرپوشــش ســلطنت خواهــر کوچکتــر  کــه پیراهــن 
زرشــکی خانــم خانــه را بــر تــن مــی کنــد و ســعی در گمــراه کــردن 
ــی  ــه م ــه مواج ــرد خان ــب م ــدام عجی ــم و اق ــا تصمی ــاب دارد ب ارب

شــوند.
ــن  ــت چنی ــن روای ــه زیری ــاه  در لای ــی ایزدپن )پیرهــن زرشــکی( عل
داســتانی، جامعــه ای را ترســیم مــی کنــد کــه در ان  افــراد  عــلاوه 
ــر  ــب، پ ــو، دو رو، منفعت طل ــه هــم دروغ گ ــت ،بی اعتمــاد ب ــر خیان ب
از ســوظن و شــک شــده انــد و تبدیــل بــه افــرادی مــی شــوند کــه 

دیــدی ابــزاری بــه اطرافیــان خــود دارنــد.
پیرهــن زرشــکی در کنــار پرگویــی کــه مــی توانســت بــا بازنگــری 
ــر در نیمــه بیشــتر زمــان خــود  ــر تئات ــه ضرباهنــگ بهت در متــن، ب
کمــک کنــد ،از بــازی خــوب دو بازیگــر زن )نینــا گــودرزی و صبــا 
ــران بخشــی از  ــازی بازیگ ــع ب ــده و در واق ــد ش ــره من ــی( به وحدت
کنــدی و نواقــص متنــی را پوشــانده و تماشــاگر را همــراه خــود مــی 
ســازد و بــا اضافــه شــدن شــخصیت مــرد ارتبــاط بیشــتری نیــز بــا 

نمایــش شــکل مــی گیــرد.
ــن جــای خوشــحالی  ــن مت ــرای نویســنده ای ــان ب آنچــه کــه در پای
دارد ایــن اســت کــه در کنــار دیــدن یــک تئاتــر خــوب کــه در بیشــتر 
اجــزای تشــکیل دهنــده یــک نمایــش اســتانداردها قابــل قبولــی را 
ــژده مــی دهــد  ــی را م ــت کــرده ،حضــور نســل جوان ــظ و رعای حف
کــه باعــث مــی شــوند بــه جریــان تئاتــر در شــهر مشــهد همچنــان 

امیــدوار بــود و آینــده خوبــی را برایــش ترســیم نمــود.

کافه خبر

آگهي فراخوان پیمانکاران
اداره کل فرودگاه های اســتان خراســان رضوی در نظردارد، بر اســاس قانون برگزاري مناقصات، مناقصه عمومي یک مرحله 
اي همزمان با ارزیابي کیفي)فشــرده، ارائه چهار پاکت همزمان( فضای ســبز فرودگاه های  مشهد و سبزوار و گناباد, به شماره 
نیاز ستاد  2002001578000002 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزارنماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
ازدریافت اســنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت 
نام درســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت درمناقصه محقق سازند .شرکتها می بایست دارای 

توانمندی و سوابق کاري اجراشده مشابه درخصوص موضوع مناقصه باشند.
1. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ 1402/04/24می باشد.

2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت 19:00 مورخ 1402/04/29
3. مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1402/05/14

4. زمان بازگشایی پاکتها ساعت 13:00 روز شنبه مورخ   1402/05/14
جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. شایان 

ذکر در صورت نیاز به بازدید امکان آن در بازه 1402/04/31  تا مهلت ارائه پاکات وجود دارد. 
آدرس محل تحویل پاکات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شهید هاشمي نژاد مشهد ساختمان اداری )معاونت توسعه و منابع 

مالی( واقع در میدان پرواز 
 شماره تماس:051-33400001-7

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز سامانه27313131
دفتر ثبت نام :85193768-88969737.

شناسه آگهی1526489
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همتی برای نجات کوهپارک
 چنانچــه جاده انتهای بلــوار لادن به کوهپارک 
وصل شــود، کوهپارک جاذبه تفریحی خودش را 

از دست می دهد.
دکتر مهدی کلاهی، جامعه شناس محیط زیست از 
ژاپن و عضو هیات علمی دانشــکده منابع طبیعی 
و محیط زیست دانشــگاه فردوسی مشهد، ضمن 
اظهار مطلب فوق گفت: وقتی بحث تخریب کوه 
و تبدیل آن به کمربند جنوبی مشهد درمیان بود،  
دغدغه متخصصان و دوســتداران محیط زیست و 
منابــع طبیعی، از بین رفتن کــوه و بهم خوردن 
اکوسیســتم شهری بود. اما شهرداری مصّر بود تا 
جاده زده شــود. هزینه های میلیاردی هدر رفت و 
تخریب هایی صورت گرفــت ولی در نهایت، این 

کار مخرب، متوقف شد.
وی اظهار داشت: نگاه شــهرداری به این مقوله 
ایجاد کمربندی و کاهش ترافیک بود؛ مخصوصا 
ترافیکی که به ســمت طرقبه می رود. اما هر چه 
تاکید کردیــم که طبق پژوهش هــا و تجربیات 
جهانی، جاده بیشتر باعث ترافیک بیشتر می شود 

توجه نکردند!
وی بیان کرد: معتقدیم کوهستان، ریه های شهر 
و پشــتیبان محیط  زندگی شــهری است. ما در 
حال تخریب کوهستان هستیم در حالی که مثلا 
امارات بعنوان یک کشور خشک، در حال درست 
کردن کوه مصنوعی است تا بتواند با کمک آن در 

کشورش تغییرات اقلیمی ایجاد کند.
او تاکید کرد: در ســال ۹۶ در دانشــگاه فردوسی 
مشهد اتاق فکر تشکیل دادیم و از همه نهادهای 
اســتانی مرتبط دعوت کردیم بیایند تا روی این 
پروژه، بررســی علمی داشــته باشیم. مقرر شد تا 
پیوست محیط زیســتی این پروژه، تهیه و عرصه 
از نظــر محیط زیســتی، ارزیابی شــود. بالاخره 

انجمن ارزیابان محیط زیســت ایران، مســئولیت 
ارزیابــی پروژه را به عهده گرفــت که برآیند آن 
را ۹۰ درصد منفی اعــلام کرد. البته تا جایی که 
در جریان هستم شــهرداری  نتایج را نپذیرفت و 
چالش بزرگــی را برای این انجمن ایجاد کرد. به 
هــر حال، در انتها، شــهرداری رضایت داد تا آن 
جاده تبدیل به منطقه ای تفریحی شود و اسم آنرا 

کوهپارک نهاد.
این جامعه شــناس محیط زیست خاطر نشان کرد: 
آنچــه شــهرداری انجام داد،  اگر چه به شــکل 
تفریحگاه است اما به راحتی با تغییر کاربری قابل 
تبدیــل به جاده خواهد بــود. نتیجه کاری که در 
انتهای لادن در حال شــکل گیری است،  باعث 
می شــود کوهپارک تبدیل به جاده شهری شود. 
چنانچه جــاده انتهای بلــوار لادن به کوهپارک 
وصل شــود، کوهپارک جاذبه تفریحی خودش را 
از دســت می دهد. این در حالیست که طبق حکم 
دادگاه و نتایج ارزیابی، نباید جاده ســازی صورت 

گیرد .
دکتر مهــدی کلاهی عــلاوه بر ایــن، از عدم 
تخصیص بودجه برای پیشرفت کوهپارک گلایه 
کــرده و بودجه موجود را صرفــا برای نگهداری 
کوهپارک به همین شــکل فعلــی،  نگران کننده 
عنوان کرد و اظهار داشــت:  ممکن اســت این 
بی توجهی بــه کوهپارک، به راه انــدازی کمربند 

جنوبی بعنوان پروژه مخرب ربط داشته باشد.
این دکترای جامعه شناســی محیط زیســت تاکید 

کــرد: کوهپــارک باید بــه صورت کوهســتان 
مدیریت شود، نه به صورت پارک و باید مجموعه 
کوهپارک با کمربند سبز به صورت کل دیده شود 

و تحت یک مدیریت واحد قرار بگیرد.
وی خاطر نشــان کــرد: این در حالی اســت که 
شــهرداری، کوهپارک را به عنوان فضای ســبز 
نگاه می کند در حالیکه کوهپارک یک اکوسیستم 
و کوهستان اســت و نگاه کوهستانی لازم دارد. 

لذا نمی شــود آن را مانند پارک های داخل شــهر 
مدیریت کرد.

او با اشاره با پتانسیل بالای کوهپارک برای جذب 
بازدیدکننده گفــت: روزهای پیک تفریحی، طبق 
آمارهایی، حدود ۳ هزار خــودرو به آنجا می روند 
که اگر در هر خودرو حداقل ۳ نفر سرنشین وجود 
داشته باشد می توان گفت ۹ هزار نفر از آنجا دیدن 
می کننــد. لذا اگر کوهپارک نبود این تعداد خودرو 

و افــراد، قطعــا در جای دیگــری ترافیک ایجاد 
می کردند.

وی گلایه کرد: شــهرداری با وجود هزینه کردن 
برای فضاهای ســبز شــهری، به کوهپارک که 
پتانســیل طبیعی دارد و یک اکوسیســتم طبیعی 

است اهمیت لازم را نمی دهد.
دکتر مهدی کلاهی همچنین خاطر نشــان کرد: 
شهرداری برای مهندسی ارزشــی این منطقه از 
کارشناسان تهران کمک گرفته که آشنایی کافی 
با فضای فرهنگی و اجتماعی مشــهد ندارند. در 
حالی که ما در همین مشــهد و دانشگاه فردوسی 
مشــهد، متخصصان در دسترس داریم که آنها را 

ندیده می گیرند!
وی تصریح کرد: اینجا شــهری اســت که باید با 
برنامه ریــزی میزان ماندگاری زائران را بالا ببریم 
و کوهپارک از آن پتانسیل هایی است که می تواند 
تبدیل به نماد تفریحی شــهر مشهد شود چرا که 

قابلیت فرهنگی و گردشگری دارد.
دکتر کلاهی با ابراز تاسف به بی توجهی به کوه ها 
عنــوان کرد: گرمای فعلی مشــهد و گرد و غبار، 
منجــر به افزایش بیماری هایی چون ســرطان و 
 بیماری های تنفسی و پوستی شده است که حاصل 
نگاه ما به کوه ها بعنوان عرصه بی مصرف اســت.

وی یادآور شد: تخریب اکوسیستم باعث می شود 
با هر باد، غلظت ســنگین خــاک وارد ریه های 
شــهروندان شــود. از این رو کوهستان فقط یک 
پرستیژ نیســت و نگهداری از آن وظیفه ماست.

او همچنین ضمن گلایه از عدم توجه شهرداری 
به خشــک شــدن درختان پارک لویزان که کنار 
کوهپارک است، به شهرداری مشهد پیشنهاد داد: 
ناظری فارغ از شهرداری تعیین شود تا به بررسی 

علت خشک شدن درختان پارک لویزان بپردازد.

بحرانطوفاندرسرخس
گفـت:  سـرخس  شهرسـتان  فرمانـدار 
 ۴۸ طـی  سـرخس  شهرسـتان  متأسـفانه 
سـاعت منتهـی بـه روز پنج شـنبه بـه دلیل 
وقـوع طوفان شـدید شـرایط بسـیار بحرانی 
داشـته است.حسـن نـوری  زاده در گفـت و 
گـو با ایسـنا با بیـان اینکه در جـاده گنبدلی 
بـه سـرخس بدتریـن وضعیـت را داشـتیم، 

و  بـاد  وقـوع  دلیـل  بـه  کـرد:  خاطرنشـان 
طوفـان بسـیار شـدید بـرای یک خـودروی 
سـواری کـه همراه بـا خانـواده بود مشـکل 
ایجـاد شـد کـه بلافاصلـه تدابیـر و اقدامات 
لازم نیـز اتخـاذ شـد.وی با اشـاره بـه اینکه 
بـرای اخـذ تدابیـر لازم و کمک شـخصاً در 
منطقـه حضور داشـتم، عنوان کـرد: طی ۴۸ 

سـاعت گذشـته وضعیـت بسـیار نامطلوبـی 
داشـتیم.فرماندار شهرسـتان سـرخس افزود: 
آرام  حـدودی  تـا  جـوی  شـرایط  اکنـون 
شـده اسـت، متأسـفانه در بسـیاری مواقـع 
وقـوع بـاد و طوفـان و ریزگردها مشـکلات 
 جـدی را بـرای شـهروندان سـرخس ایجـاد

 می کند.

ان
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۹۸۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین قلی پور فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲ 
صادره از چناران در یک باب خانه به مســاحت ۱۳۱/۲۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰  
اصلی واقع در چناران خراســان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت هاجر زارعی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ م.الف-۲
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۶۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهتاب حدادیرد چوپان فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه ۳ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۹۰ فرعی 
از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی 
متقاضــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ م.الف-۴
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۴۲۵-۱۴۰۲/۴/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر نخعی کوشــه به شناســنامه  
شــماره ۴۵۸ کد ملی ۰۹۰۰۶۳۱۱۴۷ فرزند غدیر در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۱۲/۴۲ 
مترمربع پلاک ثبتی ۸۲  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رســمی حسین زارع حاجی آبادی ) احدی از ورثه وحید و مجید زارع حاجی آبادی( محرز گردیده 

اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۸ م.الف۳۵۸                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۵۴۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی یزدانی بشــماره شناســنامه ۸۲۴ کد 
ملی۰۹۰۰۵۳۷۹۴۹ صادر ه از کاشــمر فرزند امین اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۸۹۶/۱۰  مترمربع پلاک  شــماره فرعی از ۳۰۲۷  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی انتقال از مالکیت مشاعی متقاضی ) مهدی یزدانی( محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۸ م.الف ۳۵۳                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۴۲۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دلیری توندری به شناسنامه شماره ۷۳۱ کدملی 
۰۹۰۰۵۱۳۱۰۱ صادره کاشــمر فرزند اصغر در ششــدانگ یک باب باغ محصور  به مساحت ۲۳۰۷/۱۳ 
مترمربع  پلاک  شماره ۱۶۱ فرعی از ۲۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری  از مالک رســمی صغری اسکندری و مبارکه راستی فرگی و فاطمه رضا پور تربقانی و مهری 
رحیمی تربقان و طیبه ناصری و حاج اسماعیل علی آبادی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۸  م.الف۳۴۴                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۶۱  مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۳هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه طحانیان بجستانی به شناسنامه شماره ۴۱ کد ملی  ۵۶۲۹۷۷۱۰۶۱ صادره  بجستان  
فرزند  حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب منزل مسکونی به مساحت ۴۸۸ مترمربع  ، قسمتی از 
پلاک ثبتی ۲۰۹  فرعی از دو اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس : بجستان 
– نوروزگاه – خیابان  ۱۲ فروردین- بن بســت  طالعی  - پلاک ۲ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
صدرالدین  سجادی بجستانی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشــار در شهرها ودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۹ م.الف۱۶۴

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۶۰  مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۳هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد حسین طالعی  افقو  به شناسنامه شماره ۲۴۰ کد ملی ۰۸۵۸۸۷۳۷۷۱ صادره فردوس  
فرزندحجی حســن در ســه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب منزل مســکونی به مساحت ۴۸۸ مترمربع  ، 
قسمتی از پلاک ثبتی ۲۰۹  فرعی از دو اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس 
: بجستان – نوروزگاه – خیابان  ۱۲ فروردین- بن بست  طالعی  - پلاک ۲ خریداری مع الواسطه از محل 
مالکیت صدرالدین  سجادی بجستانی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۹ م.الف۱۶۳
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اهدای خون بند ناف؛ موضوعی که از آن کمتر سخن به میان آمده است؛

زباله  بیولوژیکی زندگی بخش!
اسـتفاده  بـا  انجـام شـده  پیوندهـای  آمـار 
از خـون بندنـاف ذخیـره شـده در سـازمان 
انتقـال خـون ایـران بـه ۲۸ مـورد رسـید و 
ایـن افراد دوبـاره زندگـی را تجربـه کردند، 
ایـن بـار پیونـد خـون بندناف نجـات بخش 

ارشـیای پنج سـاله شـد.
بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و بـه 
نقـل از ایرنـا، خـون بندناف به عنـوان یکی 
از منابـع غنی از سـلول هـای بنیادی، خونی 
اسـت کـه پس از تولـد نـوزاد در جفت باقی 
مانـده و در صـورت جمـع آوری نشـدن، به 
عنـوان یک زبالـه  بیولوژیک امحا می شـود. 
ایـن در حالی اسـت کـه سـلول های بنیادی 
خون سـاز موجـود در خون بندنـاف، ظرفیت 
درمـان انواع بسـیاری از اختـلالات ایمنی و 

بدخیمی هـای خونی اطفـال را دارد.
عنـوان  بـه  می تواننـد  سـلول ها  ایـن 
جایگزیـن سـلول های خون سـاز در بیماران 
مبتـلا بـه سـرطان یـا سـایر بیمـاری های 
خطرنـاک اسـتفاده شـود، پیونـد این سـلول 
هـا به بسـیاری از بیماران امیـد تازه ای می 
بخشـد. هـدف اصلـی بانـک خـون بندناف 
بنیـادی  تامیـن سـلول هـای  ایـران  ملـی 
پیونـد سـلول  بـه  نیازمنـد  بیمـاران  بـرای 
هـای بنیـادی اسـت. این بانک، یـک بانک 
خـون بندنـاف عمومی اسـت کـه واحدهای 
خـون بندنـاف را بـرای پیونـد بـه هـر بیمار 
سـازگار نگهـداری مـی کنـد، به ایـن معنی 
کـه واحـد خـون بندنـاف اهدایـی منحصرا 
یـا خانـواده شـما نگهـداری  بـرای فرزنـد 
نخواهـد شـد، سـلول هـای بنیـادی خـون 
بندنـاف جمـع آوری شـده از نوزادان سـالم، 
در  پـردازش،  و  آزمایشـات  انجـام  از  پـس 
دمـای بسـیار پاییـن در بانک خـون بندناف 

ذخیـره خواهند شـد.
خـون بندنـاف در درمـان انـواع بسـیاری از 
بیماری هـا ماننـد بدخیمی هـای خونـی، کم 
و  تالاسـمی  ماننـد  مـادرزادی  خونی هـای 
آنمـی فانکونـی، بیماری های نقص سیسـتم 
ایمنـی و بیمـاری هـای متابولیک اسـتفاده 

شـود. می 
ورود ایـن شـیوه درمانـی بـه حـوزه نویـن 
درمانـی،  سـلول  و  بازسـاختی  پزشـکی 
در  وسـیع  هـای  پژوهـش  آغـاز  موجـب 
راسـتای کمـک بـه درمـان آسـیب هـای 

اسـت. شـده  مغـزی  فلـج  و  نخاعـی 
پیونـد خـون بندنـاف زمانـی میسـر اسـت 
کـه آنتـی ژن سـازگاری نسـجی بیمـار بـا 
آنتـی ژن سـازگاری نسـجی خـون بندنـاف 
واحـد  تقاضـای  و  باشـد  داشـته  مطابقـت 
خـون بندنـاف مناسـب بـرای پیونـد فقط از 
طریـق درخواسـت مراکـز پزشـکی و مراکز 

پیونـد میسـر خواهـد بـود.
داستان نجات ارشیا

تطابـق بافتـی و پیوند خون ذخیره شـده در 
بانـک ملی بنـد ناف سـازمان انتقـال خون، 
بـرای ارشـیا، کـودک پنـج سـاله مبتـلا به 
نوعـی نقص ایمنـی ارثـی، او و خانواده اش 
را بـه زندگـی توام با سـلامتی امیـدوار کرد.

این کـودک مبتلا بـه بیماری نقـص ایمنی 
لنفوسـیتوز  هموفاگوسـیتیک  عنـوان  بـا 
خـون  واحـد  یـک  از  اسـتفاده  بـا   )HLH(
بندنـاف ذخیره شـده در بانک خـون بندناف 
سـازمان انتقـال خـون، تحـت انجـام پیوند 
سـلول های بنیادی خون سـاز قـرار گرفت. 
ایـن بیمـاری بـا التهابـات شـدید و نقـص 
عملکـرد ارگان هـای بـدن همـراه اسـت و 

مـی تواند کشـنده باشـد.
بـا انجـام ایـن پیونـد کـه در بخـش پیونـد 

آمـار  شـد،  انجـام  شـریعتی  بیمارسـتان 
از  اسـتفاده  بـا  شـده  انجـام  پیوندهـای 
واحدهـای خـون بندنـاف ذخیـره شـده در 
سـازمان انتقـال خـون ایـران بـه ۲۸ مـورد 

رسـید.
ذخیره ۴ هزار و ۲50 واحد خون بندناف در 

بانک خون بندناف انتقال خون
بـر اسـاس گـزارش هـای سـازمان انتقـال 
و  هـزار  چهـار  بیـش  مجمـوع  از  خـون، 
۲۵۰ واحـد خـون بندنـاف ذخیـره شـده در 
سـال های ۱۳۸۹ تاکنـون، فقـط بـرای ۸۶ 
کـودک بیمـار نیازمند بـه پیوند سـلول های 
از  سـازگار  نمونه هـای  خون سـاز،  بنیـادی 
نظـر HLA یافـت شـده اسـت کـه بخشـی 
از ایـن نمونـه هـا در مراحـل تاییـد نهایـی 

HLA بـه روش High Resolution، کامـلا 
ًسـازگار نبـوده و به همیـن دلیل بـه مرحله 
پیونـد نرسـیده اسـت. روش اخیـر انطبـاق 
کامـل ویژگـی هـای بافتـی اهـدا کننـده را 
بـرای یک پیوند مناسـب بررسـی مـی کند.

گوناگونـی نژادهـا و اقـوام موجـود در ایران 
سـبب شـده اسـت تـا نمونـه هـای بانـک 
خـون بند ناف سـازمان انتقال خون شـانس 
درخواسـت  بـا  پایینـی  بسـیار  سـازگاری 
کننـده هـا داشـته باشـند و افزایـش میزان 
ذخایـر خـون بندنـاف ذخیـره شـده و تعداد 
بنیـادی  هـای  سـلول  اهـدای  داوطلبـان 
خونسـاز مـی تواند این شـانس را بـالا ببرد.

بانـک خـون بندنـاف سـازمان انتقـال خون 
در حـال حاضـر تنهـا بانـک خـون بندنـاف 
عمومـی فعـال در کشـور اسـت کـه از تیـر 
۱۳۸۹ آغـاز بـه کار کـرده و خـون بنـد ناف 
آوری،  ایـن مرکـز، جمـع  توسـط  اهدایـی 

پـردازش و ذخیـره مـی شـود.
ذخیره سازی خون بند ناف با همکاری ۶ 

بیمارستان
رئیـس گـروه بانـک خـون بنـد نـاف و 
انتقـال  سـازمان  بنیـادی  سـلول های 

خـون بـا تاکیـد بـر اینکـه تنهـا بانـک 
خـون بنـد ناف رایـگان کشـور متعلق به 
ایـن سـازمان اسـت و ذخایر سـلول های 
بنـد نـاف را در اختیـار تمام بیمـاران قرار 
می دهـد، گفـت: ۶ بیمارسـتان تهران در 
انجـام ایـن کار بـا سـازمان انتقـال خون 

دارند. همـکاری 
همـکاری  بـه  اشـاره  بـا  عزتـی  نسـیم 
بیمارسـتان هـای نجمیـه، بقیـة الله)عـج(، 
میـلاد، پارسـا، صـارم و مصطفـی خمینی با 
سـازمان انتقـال خـون بـرای جمـعa آوری 
خـون بنـد ناف مـادران هنگام وضـع حمل، 
افـزود: مـادران بـاردار مـی تواننـد بـه جای 
دور انداختـن ایـن گنجینـه ارزشـمند آن را 
بـه بانـک ملـی خون بند نـاف اهـدا کنند تا 

کـودکان و بزرگسـالانی کـه دچـار بدخیمی 
هـا و بیمـاری هایـی هسـتند کـه تنهـا راه 
علاجشـان سـلولهای بنیـادی بخصـوص از 
نـوع بنـد ناف اسـت، از ایـن هدیه اسـتفاده 

. کنند
وی اضافـه کـرد: البتـه شـرط آن، زایمـان 
در ایـن ۶ بیمارسـتان اسـت کـه با سـازمان 
انتقـال خـون همـکاری دارنـد زیـرا خـون 
بنـد نـاف تحت شـرایط خـاص و تخصصی 
دریافـت مـی شـود کـه اطمینـان حاصـل 
نخـورده  ای  لطمـه  آن  کیفیـت  بـه  شـود 

. شد با
عزتـی خاطرنشـان کـرد: بانـک خـون بنـد 
نـاف سـازمان انتقـال خـون ایـن محصول 
را بـرای مصـرف تمـام بیمـاران بـه صورت 
عمومـی در سراسـر کشـور ذخیـره سـازی 
مـی کنـد و اهدای این سـلول ها، نـه برای 
اهـدا کننده و نـه برای بیمـار دریافت کننده 

هیـچ هزینـه ای در بر نـدارد.
وی تاکیـد کـرد: کسـانی که خـون بند ناف 
خـود را در ایـن بیمارسـتان هـا بـه بانـک 
خـون بنـد نـاف سـازمان انتقال خـون اهدا 
مـی کنند، بایـد بداننـد تفاوت ایـن بانک با 

سـایر مراکـزی کـه چنین خدمتـی ارائه می 
دهنـد ایـن اسـت کـه در بانک سـلول های 
خـون بند نـاف سـازمان انتقال خـون اولین 
بیمـاری کـه واجـد شـرایط اسـتفاده از این 
سـلول ها باشـد مـی تواند از سـلول اهدایی 
اسـتفاده کنـد امـا در بانک هـای خصوصی 
فقـط خـود اهـدا کننـده و خانـواده اش می 
تواننـد از سـلول هـای بنیـادی ذخیره شـده 

کنند. اسـتفاده 
نـاف  بنـد  خـون  بانـک   : گفـت  عزتـی 
سـازمان انتقـال خـون ایـن محصـول را 
بـرای مصـرف تمـام بیمـاران بـه صورت 
عمومـی در سراسـر کشـور ذخیره سـازی 
مـی کنـد و اهـدای ایـن سـلول هـا، نـه 
بیمـار  بـرای  نـه  و  کننـده  اهـدا  بـرای 
دریافـت کننـده هیـچ هزینـه ای در بـر 
نداردرئیـس بانـک خون بند ناف و سـلول 
هـای بنیادی سـازمان انتقال خـون افزود: 
بیمارسـتان هایی بـرای ایـن کار انتخـاب 
شـده اند که دسـت کـم ۸ زایمـان در روز 
در آن انجـام شـود تـا احتمال جـذب اهدا 

برود. بالاتـر  کننـده 
وی ادامـه داد: در ایـن بیمارسـتان ها پس از 
مکاتبـه معـاون فنـی و فناوری هـای نویـن 
سـازمان انتقال خون با ریاسـت بیمارسـتان، 
سـازمان  همـکاران  از  نفـر  دو  یـا  یـک 
معرفـی و در اتـاق عمل بیمارسـتان مسـتقر 
می شـوند تـا کارهـای لازم بـرای مشـاوره، 
اخـذ رضایـت و دریافـت خـون بنـد نـاف از 

اهـدا کننـده را انجـام دهند.
اهـدای  داوطلـب  بانـوان  گفـت:  عزتـی 
خـون بنـد نـاف توسـط این افـراد مشـاوره 
می شـوند و در صـورت واجـد شـرایط بودن 
و پـس از امضـای آگاهانـه رضایـت نامـه، 
بـرای اهـدای خـون بنـد نـاف حیـن عمل 
زایمـان در شـرایط خـاص و اسـتریل آماده 

شـد. خواهند 
وی افزود: نمونه اگر از شـرایط اسـتانداردی 
مناسـب  حجـم  و  سـلول  تعـداد  قبیـل  از 
برخـوردار باشـد، فـراوری و ذخیـره سـازی 
محصـول انجـام می شـود و ایـن نمونه هـا 
در ۱۵۸ درجـه سـانتیگراد زیـر صفـر و بـه 
مـدت ۲۵ سـال نگهـداری می شـوند که در 
مـورد آنهـا تسـت سـلامت گرفته می شـود 
و اطلاعـات روی سـامانه مرکـز مدیریـت 
پیونـد وزارت بهداشـت درمـان و آمـوزش 

پزشـکی ذخیـره می شـود.

سوتیتر:مادرانباردارمیتوانندبهجایدورانداختناینگنجینه
ارزشمندآنرابهبانکملیخونبندنافاهداکنندتاکودکانو
بزرگسالانیکهدچاربدخیمیهاوبیماریهاییهستندکهتنهاراه
علاجشانسلولهایبنیادیبخصوصازنوعبندنافاست،ازاین

هدیهاستفادهکنند

,,

»ارس«دروضعیتناپایدار
سرپرســت تیم درمان پلنگ باغ وحش مشــهد 
گفت: بنا بر نتایج آزمایش های تخصصی، ارس 
درگیــر بیماری های مختلف کلیــوی، کبدی و 
عفونت شــدید اســت و بیماری اصلی ارس که 
 )CDV ( ابتلای شدید به دیستمپر سگ سانان یا
است، پیش رونده و غیرقابل برگشت است.ایمان 
محمدی آبیز در گفت وگو با ایسنا عنوان کرد: از 

روز شنبه ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ شرایط جسمانی ارس، 
پلنگ ۱۰ ساله باغ وحش مشهد ناپایدار شد.وی 
افزود: به محض اطلاع از اوضاع جسمانی ارس، 
تیم درمان تشــکیل و نمونه برداری های لازم از 
جمله آزمایش سی بی ســی و آزمایش بیوشیمی 
انجام شــد و ســپس با توجه به دســتورالعمل 
بیمارســتان دانشــکده دامپزشــکی دانشــگاه 

فردوســی، داروهای لازم برای این پلنگ تجویز 
شــده و روند درمان ادامــه دارد .محمدی آبیز 
ادامه داد: بنا بر نتایــج آزمایش های تخصصی، 
ارس درگیر بیماری های مختلف کلیوی، کبدی 
و عفونت شــدید است و بیماری اصلی ارس که 
 )CDV ( ابتلای شدید به دیستمپر سگ سانان یا

است، پیش رونده و غیرقابل برگشت است. 

جزئیات حذف نسخه کاغذی پزشکان و 
امضای الکترونیک

قائــم مقــام بیمــه مرکزی 
توضیحاتــی را درمورد حذف 
همچنین  و  کاغذی  نســخه 
امضای الکترونیک پزشــکان 

ارائه کرد.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امــروز« و به نقل از ایســنا، 
مجید مشــعلچی  بــا تاکید 
بر اینکه برای حذف نســخه 
کاغــذی از فراینــد پرداخت 

هزینه درمان بین دســتگاه های ذیربط  تقسیم کار صورت گرفته است، 
اظهار کــرد: بحث مربوط  به امضای الکترونیک از وظایف مشــخص 
ســازمان نظام پزشکی است. درواقع  بیمه ها در انتهای کار قرار دارند و 

بهره بردار از این پنل ها هستند.
وی ادامــه داد: پنل ها باید طوری برنامه ریزی شــود که بتواند امضای 
دیجیتال را بازخوانی کند و آن را به عنوان یک سند رسمی بپذیرد. البته 
درحال حاضر نســخه الکترونیک چالش اصلی نیســت، بلکه در جریان 
داده مشــکل وجــود دارد؛ جریان داده مربوط به بیمارهای ســرپایی و 

بستری است.
قائم مقام بیمه مرکزی با بیان اینکه امضای الکترونیک دو مرحله دارد، 
توضیح داد: مرحله نخســت استقرار در ســامانه و مرحله دوم پذیرش 
از طرف سازمان های بیمه گر اســت. بنابراین امضای دیجیتال لازمه 
کار در ســلامت الکترونیک است اما با توجه به مشکلات دیگر اولویت 
نیســت، اولویت اصلی تکمیل جریان داده بین سازمان تامین اجتماعی، 
بیمه سلامت، وزارت بهداشــت و بیمه است. پس از آن می توان روی 

کیفیت داده و نحوه امضا صحبت کرد.
بر اســاس این گزارش، چندی پیش مشاور سلامت الکترونیک سازمان 
نظام پزشــکی اعلام کرده بود که بســترهای کاربردی سازی امضای 
دیجیتال پزشــکان فراهم نیست؛ لذا لازم است که بیمه ها در این زمینه 

ورود کنند.

کلاهبرداری با تلفن همراه مسروقه به 
شیوه جدید

معاون فرهنگــی و اجتماعی 
پلیــس اطلاعات تهــران از 
شــیوه جدید برخی ســارقان 
حرفــه ای  کلاهبــرداران  و 
پرده گشــایی کــرد و گفت: 
شــهروندان مراقــب افــراد 
سودجو و شــگردهای جدید 
کلاهبرداران باشند.به گزارش 

روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از مهر، ســرگرد محمد زیدی معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران بزرگ اظهار داشــت: اخیراً 
افراد ســارق پس از به سرقت بردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامک به 
مخاطبان ســیم کارت گوشی ربوده شده درخواست واریز مبالغی جهت 
رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضاً از این روش مبالغ هنگفتی را 
به جیب می زنند.وی در ادامه بیان داشت: یکی شهروندان با مراجعه به 
یکی از مقرهای این پلیس مدعی بوده که پیامکی را از سیم کارت یکی 
از آشــنایان نزدیک خود به عنوان »سلام، توی بیمارستانم، پول داری 
برام ۳ تومان جابه جا کنی؟ واســه کسی میخوام، خیلی فوریه، گوشیم 
افتاده توی آب صداش در نمیاد، نتونســتم زنگ بزنم. داری برام بزنی 
پس فردا بهت پس میدم. فقط همیــن الان میخوام…ممنون جبران 
می کنم. اگه نــداری از یکی دیگه می گیرم.« دریافت کرده، و با همین 
دلیل و صرفاً با اکتفا به متن پیامک و اعتماد قبلی به مخاطب مورد نظر 
خود مبلغ خواسته شده را به شماره حسابی که متعلق به شخص دیگری 

بوده واریز کرده است.
ســرگرد زیدی گفت: در تحقیقات به عمل آمده مشــخص شد ۲ فرد 
کلاهبردار پس از به سرقت بردن تلفن همراه مخاطب مورد نظر شاکی 
ایــن پرونده که فاقد هرگونه رمز و کد امنیتی بوده با دسترســی راحت 
به کلیه مخاطبان تلفن همراه این فرد، پیامک ذکر شــده را ارسال و از 

چندین نفر به همین سبک و سیاق کلاهبرداری کرده اند.
معــاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعــات تهران بزرگ در پایان با 
اشــاره به اینکه پرونده جهت شناسایی و دستگیری سارقان و متهمان 
این پرونده به پلیس آگاهی ارجاع داده شده، خاطر نشان کرد: شهروندان 
مراقب افراد سودجو و شــگردهای جدید کلاهبرداران باشند و مطمئن 
باشند پلیس با قاطعیت با مجرمان و متخلفان برابر قانون برخورد قاطع 

خواهد کرد.

خبر
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دســتور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۵ پلاک ۳۷ اصلی الف( خانم ســتاره آشــنا فرزند 
غلامحسن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۹۷۹ مترمربع خریداری 
از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۶۱۷ ب( خانم ستاره 
آشنا فرزند غلامحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۸۶ مترمربع 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۶۱۴ پ( آقای 
ابراهیم آشنا فرزند غلامحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۲۵۵۰۰۰ 
مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۶۱۳ 
ت( آقای ابراهیم آشــنا فرزند غلامحســن نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۵۵۰۰۰ متر مربــع خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۶۱۱ س( آقای ابراهیم آشــنا فرزند غلامحســن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۶۵۱۴/۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۶۱۹ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۲۰۳۳   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۹۶۰  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حشمت کاریزنوی فرزند ابوالفضل در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۹۸/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۸۳ فرعی از ۴۱ اصلی 
واقــع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای علی بوژآبادی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در 
صورتی که اشــخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۲۰۰۱   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۵۸  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حســین آهنگرانی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۳ مترمربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمور تاش محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۱۹۹۷   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۹۷۰  هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین لطفی 
فرزند محمدابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای عباســعلی کمالی فرزند غلامحســین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۲۴ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۱۹۹۸   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۸۳  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای ابوالفضل آرش پور فرزند 
علی اصغر در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۳۰/۹۳ مترمربع از پلاک شماره ۸۹۷ 
فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ 

/ ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۱۹۹۴   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۱۳۴  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای غلامعلی جعفری فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۵۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۶ 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد جعفری 
فرزند زین العابدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۲۰۰۲   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۱۳۹  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا لزگی نظرگاه فرزند 
رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۱۵/۷۹ مترمربع از پلاک شماره 
۱۴۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی لزگی 
نظرگاه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ 

/ ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۱۹۹۶   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۱۴۴  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم منصوره بیات ترک فرزند 
امیرخان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۰/۴۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰ فرعی 
از ۲۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای موسی 
الرضا قائمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول  ۰۴/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

۰۹ / ۱۴۰۲/۰۵ م الف ۱۹۹۵    
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۹۶۰ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی رجبی فرزند رمضانعلی به شــماره شناســنامه 
۲۱۹۱  صادره از رشــتخوار نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵/۵۰ مترمربع ) 
یکصد و ســی و پنج و پنجاه صدم مترمربع( که مســاحت ۱۶/۴۷ مترمربع در حریم کال مظفریه 
قرار دارد در قسمتی از پلاکـ ۳۴۴ فرعی از اراضی کوچه قاضیان پلاک ۲۳۷  اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رســمی عبدالرزاق رزاقی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۹ * م.الف ۱۴۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۸۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین تفنود فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه ۶۵۱۰۰۰۸۰۴۱ صادره از زاوه  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۶۹/۵۰ مترمربع ) دویست وشصت و نه متر و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۲۰۸۵ فرعی 
مجزی شــده از ۳۶۸  فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان  
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری غلامحســین ملوکی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ قانــون آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۹ م.الف۱۴۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۲۱ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بتول درودگر جغری فرزند اکبر در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
۱۳۷/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۶  اصلی بخش  ۹ واقع در فارمد ۲۱ خاکشور ۴/۲ 
پلاک ۵۵ خریداری از مالک رســمی آقای علی محمد یعقوبی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۸ م.الف۳۰۵
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۲۳ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر یوسفی تیرگانی 
فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۲۳۷/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۶ 
اصلی بخش  ۹ واقع در فارمد ۲۱ شــهید خاکشــور ۴ پلاک ۵۱ خریداری از مالک رسمی آقای 
علی محمد یعقوبی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴. تاریخ انتشار 
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